IPSO WES5
IPSO WE73

IPSO WE95

Onderdelenlijst

Spare parts list

Liste de pieces détachées
Ersatzteilliste

)

AN,

o i e
oo [ 304el g oot
SELECT+® H 6 @

5
5
f

D g
387 230
°o START+O@ 5y 7
8e &> % 8
\1/2/‘>o®
MICROPROCESSOR LED

CONTROLI

5
&

€
*

Nieuwstraat 146 - B-8560 Wevelgem (Belgié)
Tel. 056/41 20 54 - Fax 056/41 86 74







Gelieve bij de bestelling van onderdelen duidelijk het post- en codenummer op te geven.
Dank u

When ordering, please give full description and state both position and code numbers.
Thank you

Pour vos commandes de pieces détachées, veuillez indiquer clairement les numéros de
code et de position. Merci.

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitte deutlich die Positions- und Kodenummer angeben
Danke

NEW VERSION
Code:249/00057/01
22/12/98




Inhoudstafel

VOBISTUK + SPANIIING .ot ettt e et e et e e s s een e a e e e s ennnne s 1
LAGEINUIS 4 TAGQEIS ...ttt e ne e 2
KUID 4 TFOMIMIGI ...ttt ettt ettt e et e et ee st s st e sttt s e e s s e s s e sesnnes 3
Trommelas + HEMSCHUIT c.ooveeeeee ettt aa e e e ssnaanes 4
Motor (ELMO) + HEMSCAUT ....coneeeeeeeeeeeeeee ettt ettt e sa e sieae e 5
Motor (HANNING) + HEMSCHUT ....oeeeeeeeeeeeee ettt et enn 6
W 0= V3 == . SR 7
Afvoerklep (NOrmaal OPEN) ....... .. oot aeaan 8
Afvoerklep (normaal QeSIOtEN) ... ..o o e 9
Afvoersysteem (MDB 300) .......... .ot 10
Afvoerkiep ( MDB 300 NOIMAA! OPEN) .......eeeeeeeeeeeeeeceisasssessessesssenseensenssansanns 11
Afvoerklep ( MDB 300 normaal geSIoten) ...........oueeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
DUISIOL ...ttt e 13
L= PP 14
DOUIKIUK ... e eeennes 15
Voorpaneel (boven) + kadran (M20) ...........ooo oo 16
Brug elektrische onderdelen (M20) .......... .o et 17
Voorpaneel (boven) + kadran (OPL) ..........ooo e 18
Voorpaneel (boven) + kadran (munt @n OPL) ... oottt 19
Brug elektrische onderdelen (munt €n OPL) .........ooo oo 20
Voorpaneel (boven) + kadran PC30 ...........ooo oo 21
Brug elektrische onderdelen PC30 ...ttt 22
Geldbak + muntSCRAKEIAAN ............cc.eeeieiiiieeeee e 23
OMAUISE! (QOEI 1) oottt ettt e e e e e s ssssnanaaaens 24
OMAUISE! (I 2) ..ottt ettt e e e e e ssssnanaaaens 25
Vo] (=11 o) 1o PSS 26
POCACIDAK PBA......cooeeeeeeeeeeeeeeeee e e 27
ONAerdelen VEIWAITIING ........ooowo oot e e eae e 28
ONAEIABIEN ...ttt 29

Pompen VIDGIDAIrE ZEED ...ttt 30



Contents

o To] =R g1 o N (o g (] o SRR 1
Bearing house + ball DEAIINGS .....uoeeeeeeeeeeieeeeeeeee ettt see s 2
[V 2oy 14 Lo L= R 3
Cylinder axle + DO PUNBY ...........ooo e 4
MOotor (ELMQO) + BEIEPUNEY .......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 5
Motor (HANNING) + DEILPUIIEY ..........ooo e 6
L 1y L= R 7
Drain valve (normally ODEN) ... e 8
Drain valve (normally CloS€Q).............ee oo 9
Drain System (MDB 300) ........oou oottt e e 10
Drain valve (MDB 300 nOrmally OPEN) ..ottt 11
Drain valve (MDB 300normally CloS€Q) ...........eeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
DIOOIMOCK ...ttt et e e 13
DIOOF ..ttt 14
DOOTNANAIE ......... .ottt 15
Front panel (above) + facia panel (M20) ............ooo oo 16
Bridge electrical Parts (M20) .........oo et 17
Front panel (above) + facia panel (OPL) ............ooo oo 18
Front panel (above) + facia panel (coin and OPL) ............coveeveeeeeoeieieeeeeeeeieaan. 19
Bridge electrical parts (€oin and OPL) .........ooo oo 20
Front panel (above) + facia panel (PC30) .........ooo oo 21
Bridge electrical parts PC30 .........oo. oo 22
COIN DOX + COIMMELEN ...ttt e ettt e e e ettt e e e e s s assssnanaaeens 23
(O 1o g 118 (o7 o A ) PR 24
(O 1o a1 (o7 | 07 NP 25
1272 Tol o §f o Lo (o L= LSRR 26
Yo 0N oo g = 27
L T RSy =T 11 o S 28
S 0 1= o= 1 £ 29

PUMPS IQUIG SOGP ..ottt e ea e 30



Index

SOCIE + @NNEAU CUVE ...ttt 1
Palier + roulements @ DillES ............cc.ooeeeiieeeieeeeee e 2
CUVE + TAIMIDOUT ...ttt e 3
AXE dE 1aMBOUE + POUNE ..ottt eaeeeensaaes 4
Moteur (ELMQO) + POUNE ......ccc..eeeeeeeeeeeeeee et eeeea ettt e eertaa e et aaesaaaaannsees 5
Moteur (HANNING) + POUNE ........coocoeeeieeeeeeeee et 6
SYSIEME A VIOANGE ..o 7
Vanne de vidange (normalement OUVerte) ..............ccccoooooooiieicoieieieeeeee e 8
Vanne de vidange (normalement fermee) ..............ccooovoeeeoeeeeoeeeeeeeeee e 9
Systéme de vidange (MDB 300) ..........coouee e 10
Vanne de vidange (MDB 300 normalement OUVErte) ...........cccceeeeeeeeecveeeneeaeeeereannn, 11
Vanne de vidange (MDB 300 normalement fermee) ..........ccceveeeeeeeeevveeneeaeeeenennn 12
SOITUIE B POTTE ...ttt 13
POIEE ...t 14
POIGNEE QB POITE ...ttt 15
Panneau avant (dessus) + cadran (M20) ..............occooo i 16
Pont piéces détachées électriques (M20) ... 17
Panneau avant (dessus) + cadramn (OPL) .............ooueeieoemiieeeieeeeeeeeee 18
Panneau avant (dessus) + cadran (monnayeur €t OPL) ...........ooovevecceveeeceieeeennn. 19
Pont pieces détachées électriques (monnayeur @ OPL) ..........ccooeoioiiieeieieeeen. 20
Panneau avant (dessus) + cadran PC30 ..........coocoo oo 21
Pont pieces détachées electriques PC30............coouoeeeieeeeeeeeeeeeeeee e 22
Bac a monnaie + MONNAYOUF ..........ccueeee ittt 23
CarroSSErie (PArtIQ 1) ... et 24
CarrOSSEri (PANTIQ 2) .......ueee ettt 25
PONEAEITIEIE ...ttt ettt n e ene e 26
BAC A1ESSIVE PB4 ...t e e e e 27
Pieces detach€es Chauffage ... 28
Pi@CES AEIACHEES ...t 29

Pompes SAVON lIQUITIE ............cooeeeeeeeeee ettt e e ssstaa e e 30



Inhalt

Sockel + Ring fr AUSSENITOMIME ...........ooeeeeeeeeeeeee e 1
Lagergehduse + KUGeNager ............ocuee oot 2
BOMICH + TrOMIMI@I ...ttt e e e e sttt aaeeeessnaes 3
Trommelachsen + KeilriemensCheibe ............coooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieea e 4
Motoren (ELMQO) + KeilriemensCheiDe ................eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeee 5
Motoren (HANNING) + Keilriemenscheibe...............ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 6
W o= 103 2 (= £ P 7
Ablaufventil (normalerweiSe Offen) .......... oo 8
Ablaufventil (normalerweise geSChIOSSEN) ........cooocueeeeeceieieieeee e 9
Ablaufsystern (MDB 300) ...ttt e ettt eestaaaaeeeaae 10
Ablaufventil (MDB 300 normalerweise Offen) ............cceeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeaaaann. 11
Ablaufventil (MDB 300 normalerweise geschloSSen) ...........oooceeeeeeueeeeeeceeeieccieen. 12
TUIVEITIOQEIUNG ...ttt e e e s a e e e 13
L S 14
L £ L U 15
Frontblende (oben) + Armaturenbrett (M20) ... 16
Briicke eleKtriSCAE TEIl (M20) ...ttt 17
Frontblende (oben) + Armaturenbrett (Manuell) ...........ccoeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeecviinaann. 18
Frontblende (oben) + Armaturenbrett (minz und manuell) ............ccceeveeeeeevvvvennnn.. 19
Briicke elektrische Teile (midnz und manuell) ............ooo oo 20
Frontblende (oben) + Armaturenbrett (PC30) ........oooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaan 21
Briicke elektriSCRE Teil@ (PC30) ...t eeeeeeteee e 22
Miinzbehalter + MUNZPIUTIEE ..........oooueeeeeeeeeeee e 23
G Tl [ g o WAL= ) SRR 24
VErKIQIQUNG (TEIHI 2) ..ottt a e e 25
L L1210 £V o) (= 2SR 26
WaschmittelDENANEr PB4 ............ ettt 27
TEIHE HEIZUNQ ..ot 28
= 1 74 = PP 29

Pumpen fliSSIge SOife .........coceeeee e 30



— WES55/ WE73/ WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

01-01 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

01-02 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

01-03 | 206/00007/00 | Persvijs staal verzinkt M8x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x50 DIN 933 Boulon galvanisé M8x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x50 DIN 933
01-04 | 117/00037/00 | Spanringkuip Ring for tub Anneaucuve Ring filr Aussentrommel

01-06 | 201/00005/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13x26x2 Washerzincked 13x26x2 Rondellegalvanisée 13x26x2 Unterlegscheibe verzinkt 13x26x2

01-07 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

01-08 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Caslle washer M12 AZ DIN 6798 Randelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZ DIN 6798

01-09 | 206/00001/00 | Persvijs staal verzinkt M12x60 DIN 933 Hexagon bolt zincked M12x60 DIN 933 Boulon galvanisé M12x60 DIN 933 Sechskanischraube verzinkiM12x60 DIN 933
01-10 | 204/00003/00 | Moer staal verzinkt M10 DIN 934 Nut zincked M10 DIN 934 Ecrou galvanise M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934

01-11 | 203/00002/00 | Sterrondel gefosfateerd M10 AZ DIN 6798 Castle washer M10 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M10 AZ DIN 6798 Facherscheibe M10 AZ DIN 6798

01-12 | 206/00005/00 | Persvijs staal verzinkt M10x30 DIN 933 Hexagon bolt zincked M10x30 DIN 933 Boulon galvanisé M10x30 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x30 DIN 933
01-13 | 113/00021/00 | Kruis Cross Croix de renforcement Verstarkingskreuz

01-14 | 113/00030/00 | Chassis kompleet WE73 (wascator) Base WE73 complete (wascator) Chassis compléte WE73 (wascator) Sockel WE73 komplett (wascator)

01-14 | 113/00002/00 | Chassiskompleet WES5 Base WES5 complete Chassis compléte WESS Sockel WESS komplett

01-14 | 113/00003/00 | ChassiskompleetWE73 Base WE73complete Chassiscompléte WE73 Sockel WE73komplett

01-14 | 113/00044/00 | Chassiskompleet WESS Base WE95 complete Chassis compléte WE9S Sockel WEIS komplett

01-14 | 113/00029/00 | Chassiskompleet WE55 (wascalor) Base WES55 complete {wascator) Chassis complete WES5 (wascator) Sockel WES5 komplett (wascator)




WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

02-01 | 215/00001/02 | Kogellager6306-2z Ball bearing 6306-2z Roulement a billes 6306-2z Kugellager6306-2z

02-02 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

02-03 | 201/00009/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13,5X35X5 Washerzincked 13,5X35X5 Rondelle galvanisée 13,5X35X5 Unterlegscheibe verzinkt 13,5X35X5

02-04 | 113/00016/00 | Onderlegplaatje lagerhuis 3mmW5-15 Assembly plate ball-bearing hause 3mm W5-15 Plague de montage palier 3mm W5-15 Unterlegplatie fir Lagergehduse 3mm W5-15
02-05 | 113/00016/02 | U-stukmontage lagerhuis WE55->95 U-piece assembly ball bearing hause WE55->35 U-pigce montage palier WE55->95 UU-Stiick montage WE55-95

02-06 | 206/00116/00 | Persvijs staal brut M12x60 DIN33110.9 Hexagon bolt M12x60 DIN 931 10.9 Boulon brut M12x60 DIN 931 10.9 Sechskanischraube M12x60 DIN931 10.9
02-07 | 115/00005/01 | Lagerhuis Ball-bearinghouse Palier Lagergehéuse

02-08 | 215/00001/03 | Kogellager6307-2z Ball-bearing 6307-2z Roulement a billes 6307-2z Kugellager6307-2z

02-09 | 117/00042/00 | Borgstukje Security ring Piéce de sécurité Sicherungssttick

02-10 | 205/00104/00 | Tapbout M6x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M6x16 A2 DIN 933 Boulon inox M6x16 A2 DIN 933 Sechskanischraube M6x16 rostirei A2 DIN 933
02-11 | 201/00201/00 | Rondelkoper 10x22x1 Caopper washer 10x22x1 Rondelle cuivre 10x22x1 Unterlegscheibe Messing 10x22x1

02-12 | 205/00102/00 | Tapbout M10x20 RVS A2 DIN 833 Hexagon bolt S.5. M10x20 A2 DIN 933 Boulon inox M10x20 A2 DIN 933 Sechskanischraube M10x20 rostfrei A2 DIN 933
02-13 | 217/00002/00 | O-ring 128x6 0O-ring 128x6 Bague ‘0" 128x6 0-ring 128x6

02-14 | 117/00001/00 | Dichtingstuk Sealplate Piece d'étanchéité Dichtungstiick

02-15 | 217/00003/00 | Dichtingsring Axialsealring Bagued'étarchéité Dichtungsring

02-16 | 205/00102/00 | Tapbout M10x20 RVS A2 DIN 833 Hexagon bolt S.5. M10x20 A2 DIN 933 Boulon inox M10x20 A2 DIN 933 Sechskanischraube M10x20 rostirei A2 DIN 333
02-17 | 201/00201/00 | Rondelkoper 10x22x1 Copper washer 10x22x1 Rondelle cuivre 10x22x1 Unterlegscheibe Messing 10x22x1




WES55 / WE73 / WE95

~opoeas

\@@@%ﬁpg% .....




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

03-01 | 206/00007/00 | Persvijs staal verzinkt M8x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x50 DIN 933 Boulon galvanisé M8x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x50 DIN 933
03-02 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

03-03 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

03-04 | 117/00037/00 | Spanringkuip Ring for tub Anneaucuve Ring fiir Aussentrommel

03-05 | 117/00067/C0 | Kuip WE731304 PB3boiler Tub WE731304 PB3 boiler Cuve WE73 1304 PB3 boiler Bottich WE731304 PB3 Boileranschiu3

03-05 | 117/00074/00 | Kuip WE95 1304 PB3 stoom Tub WE95 1304 PB3 steam heating Cuve WE95 1304 PB3 chauff.vapeur Bottich WE35 1304 PB3 Dampibeheizung

03-05 | 117/00076/00 | Kuip WE731304 PB3 elekir.verw.+ stoom Tub WE731304 PB3 electric+ steam heating Cuve WE73 1304 PB3 chauff.vapeur+ électrique Bottich WE731304 PB3 elekir.+ Dampfbeheizung
03-05 | 117/00107/00 | Kuip WE73 1304 PB3 WW +LM35 Tub WE73 1304 PB3 WW + LM35 Cuve WE73 (304 PB3 WW + LM35 Bottich WE73 1304 PB3 WW + LM35

03-05 | 117/00075/00 | Kuip WE55 1304 PB3 elekir.verw.+ stoom Tub WES5 1304 PB3 electric+ steam heating Cuve WES5 1304 PB3 chauff.vapeur+ électrique Bottich WE5S5 1304 PB3 elekir.+ Dampfbeheizung
03-05 | 117/00069/C0 | Kuip WES5 1304 PB3 elektrische verwarming Tub WES5 1304 PB3 electr.heating Cuve WES5 1304 PB3 chauff.€lectrque Bottich WE55 1304 PB3 elekir.Heizung

03-05 | 117/00066/00 | Kuip WE55 1304 PB3 boiler Tub WE55 1304 PB3 boiler Cuve WES5 1304 PB3 boiler Bottich WE5S51304 PB3Boileranschluf3

03-05 | 117/00108/00 | Kuip WE95 1304 PB3 WW +LM35 Tub WE95 1304 PB3 WW + LM35 Cuve WE95 1304 PB3 WW + LM35 Bottich WE95 1304 PB3 WW + LM35

03-05 | 117/00072/00 | Kuip WES5 1304 PB3 stoomverwarming Tub WESS5 1304 PB3 steam heating Cuve WES5 1304 PB3 chauff.vapeur Bottich WE551304 PB3 Dampfbeheizung

03-05 | 117/00077/00 | Kuip WE95 1304 PB3 elekir.verw.+ stoom Tub WE95 1304 PB3 electric+ steam heating Cuve WE95 1304 PB3 chauff.vapeur+ électrique Bottich WE95 1304 PB3 elekir.+ Dampfbeheizung
03-05 | 117/60073/C0 | Kuip WE731304 PB3 stoomverwarming Tub WE73 1304 PB3 steam heating Cuve WE73 1304 PB3 chauff.vapeur Bottich WE73 1304 PB3 Dampfbeheizung

03-05 | 117/00071/00 | Kuip WES5 1304 PB3 elektrische verwarming Tub WE95 1304 PB3 electr heating Cuve WE95 1304 PB3 chauff €lectrque Bottich WE35 1304 PB3 elektr.Heizung

03-05 | 117/00070/00 | Kuip WE731304 PB3 elektrische verwarming Tub WE731304 PB3 electr heating Cuve WE73 1304 PB3 chauff €lectrque Bottich WE73 1304 PB3 elektr.Heizung

03-05 | 117/00068/00 | Kuip WE95 1304 PB3 boiler Tub WE95 1304 PB3 boiler Cuve WEI5 1304 PB3 boiler Bottich WES51304 PB3 Boileranschlud

03-06 | 204/00005/00 | Moer staal verzinki M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 234

03-07 | 203/00004/C0 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Caslle washer M& AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

03-08 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6

03-09 | 206/00011/00 | Persvijs staal verzinkt M6x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x50 din 933 Boulon galvanisé M6x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M&x50 DIN 933
03-10 | 217/00008/00 | Veerbevestigingvoorpaneel kuip Clips to seal tub front panel Clips d'étanchéité panneau avant cuve Clips Frontblende Bottich

03-11 118/00022/01 | Voorpanee! kuip 1304 Front panel tub 1304 Plagued'avant cuve 1304 FrontabdeckungBoitich 1304

03-12 | 217/60006/C0 | Afdichting voarpaneel kuip Gasket front panel tub Joint panneau avant cuve Abdichtung Frontblende-Bottich

03-13 | 121/00025/00 | Trommel+as kompleetWE95 1430 dia.9mm Drum+axle complete WES5 1430 dia.9mm Tambaour+axe compléte WE95 1430 dia. 9mm Trommel+achse kemplett WESS (430 dia.9mm
03-13 | 121/00027/00 | Tremmel+as kompleet WE5S5 1304 dia.3,5mm Drum+axle complete WES5 1304 dia.3,5mm Tambaur+axe compléte WES5 1304 dia.3,5mm Trommel+achse komplett WES5 1304 dia.3,5mm
03-13 | 121/10013/00 | Trommel+as kompleet WE5S 1304 dia.8mm Drum+axle complete WES5 304 dia.9mm Tambour+axe compléte WES5 1304 dia. 9mm Trommel+achse komplett WE55 1304 dia.9mm
03-13 | 120/00031/00 | Trommel+as kompleet WE95 1304 dia.3,5mm Drum+axle complete WES5 1304 dia.3,5mm Tambour+axe compléte WE95 1304 dia.3,5mm Trommel+achse komplett WES5 1304 dia.3,5mm
03-13 | 121/10012/C0 | Trommel+as kompleet WE731304 dia.3,5mm Drum+axle complete WE731304 dia.3,5mm Tambaour+axe compléte WE731304 dia.3,5mm Trommel+achse komplett WE73 1304 dia.3,5mm
03-13 | 121/00014/00 | Trommel+as kompleetWE73 1304 dia.9mm Drum+axle complete WE73 1304 dia.9mm Tambaour+axe compléte WE731304 dia.9mm Trommel+achse kemplett WE73 1304 dia.9mm
03-14 | 117/00037/00 | Spanringkuip Ring far tub Anneaucuve Ring fir Aussentrommel

03-15 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

03-16 | 201/00005/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13x26x2 Washerzincked 13x26x2 Rondelle galvanisée 13x26x2 Unterlegscheibe verzinkt 13x26x2

03-17 | 201/00005/C0 | Rondelzachtstaalverzinkt 13x26x2 Washerzincked 13x26x2 Rondelle galvanisée 13x26x2 Unterlegscheibe verzinkt 13x26x2

03-18 | 204/00002/00 | Moaer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

03-19 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washer M12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZ DIN 6798

03-20 | 206/00001/00 | Persvijsstaal verzinkt M12x80 DIN 933 Hexagon bolt zincked M12x60 DIN 933 Boulon galvanisé M12x60 DIN 933 Sechskanischraube verzinktM12x80 DIN 933




WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

04-01 | 120/00031/00 | Trommel+as kompleet WE95 1304 dia.3,5mm Drum-+axle complete WES5 1304 dia.3,5mm Tambour+axe compléte WES5 1304 dia.3,5mm Trommel+achse kemplett WE35 1304 dia.3,5mm
04-01 | 121/00014/00 | Trommel+as kompleet WE73 1304 dia. 9mm Drum-+axle complete WE73 1304 dia.9mm Tambour+axe compléte WE73 1304 dia. 9mm Trommel+achse kemplett WE73 1304 dia.9mm
04-01 | 121/00025/00 | Trommel+as kompleet WE9S5 1430 dia.8mm Drum+axle complete WE95 (430 dia.9mm Tambour+axe compléte WES5 1430 dia. 9mm Trommel+achse komplett WE95 1430 dia.9mm
04-01 121/00027/00 | Trommel+as kompleet WES5 1304 dia.3,5mm Drum+axle complete WES5 1304 dia.3,5mm Tambour+axe compléte WES5 1304 dia.3,5mm Trommel+achse komplett WES51304 dia.3,5mm
04-01 | 121/10012/00 | Trommel+as kompleet WE73 1304 dia.3,5mm Drum+axle complete WE73 1304 dia.3,5mm Tambour+axe compléte WE731304 dia.3,5mm Trommel+achse komplett WE73 1304 dia.3,5mm
04-01 | 121/10013/00 | Trommel+as kompleet WES5 1304 dia. 9mm Drum-+axle complete WES5 1304 dia.9mm Tambour+axe compléte WESS 1304 dia.9mm Trommel+achse kemplett WESS5 1304 dia.9mm
04-02 | 215/00004/00 | Tolerantiering V-riemschijf 20x30 Tolerance ring V-belt pulley 20x30 Bague de tolérance V-poulie 20x30 Toleranzring V-Riemenscheibe 20x30

04-03 | 215/00003/00 | V-riemschijf450mm 1SPA 28h7 WES5/73/95 V-belt pulley 450mm 1SPA 28h7 WES5/73/95 Poulie & gorge 450mm 1SPA 28h7 WES5/73/95 Keilriemenscheibe450mm 1 SPA28h7 WES5/73/95
04-04 | 226/00008/00 | V-riem SPA13x1700 V-belt SPA 13x1700 Courroie SPA 13x1700 V-Riem SPA 13x1700

04-04 | 226/00033/00 | V-riem SPA 1900lw V-belt SPA 1001w Courroie SPA 19001w Keilriem SPA 1900w

04-05 | 206/00004/00 | Persvijs staalverzinktM12x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M12x25 DIN 933 Boulon galvanisé M12x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM12x25 DIN 933
04-06 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washer M12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZ DIN 6798

04-07 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondellegalvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13 5x35x3

04-08 | 217/00004/00 | Tegenloopring Counterring Contre bague Gegenring




— WES55/ WE73/ WE95 5




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

05-01 | 227/00103/01 | Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/60Hz Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/60Hz Moteur ELMO CV112B/3227 220/380V/60Hz Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/60Hz
05-01 | 227/00102/01 | Motor ELMO CV112B/3227 260/440V/60Hz Motor ELMO CV112B/3227 260/440Y/60Hz Moteur ELMO CV112B/3227 260/440V/60Hz Motor ELMO CV112B/3227 260/440V/60Hz
05-01 | 227/00105/00 | Motor ELMO CVE112C/2528 115V/60Hz Motor ELMO CVE112C/2528 115V/60Hz Moteur ELMO CVE112C/2528 115V/60Hz Motor ELMO CVE112C/2528 115V/80Hz

05-01 | 227/00008/01 | Motor ELMO CV112B/3226 400-440V/50Hz Motor ELMO CV112B/3226 400-440V/50Hz Moteur ELMO CV112B/3226 400-440V/50Hz Motor ELMO CV112B/3226 400-440V/50Hz
05-01 | 227/00109/00 | Motor ELMO CVE112F/2648 240V/60Hz Motor ELMO CVE112F/2648 240V/60Hz Moteur ELMO CVE112F/2648 240V/60Hz Motor ELMO CVE112F/2648 240V/60Hz

05-01 | 227/00004/01 | Motor ELMO CVE112D/3225 240V/50Hz Motor ELMO CVE112D/3225 240V/50Hz Moteur ELMO CVE112D/3225 240V/50Hz Motor ELMO CVE112D/3225 240Y/50Hz

05-01 | 227/00002/01 | Motor ELMO CV112B/3226 380-415V/50Hz Motor ELMO CV112B/3226 380-415V/50Hz Moteur ELMO CV112B/3226 380-415V/50Hz Motor ELMO CV112B/3226 380-415Y/50Hz
05-01 | 227/00003/01 | Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/50Hz Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/50Hz Moteur ELMO CV112B/3227 220/380V/50Hz Motor ELMO CV112B/3227 220/380V/50Hz
05-01 | 227/00106/00 | Motor ELMO CV112C/3414 208-240V/60Hz Motor ELMO CV112C/3414 208-240V/60Hz Moteur ELMO CV112C/3414 208-240V/60Hz Motor ELMO CV 112C/3414 208-240V/60Hz
05-01 | 227/00104/00 | Motor ELMO CVE112C/2528 240V/60Hz Motor ELMO CVE112C/2528 240V/60Hz Moteur ELMO CVE112C/2528 240V/60Hz Motor ELMO CVE112C/2528 240V/60Hz

05-02 | 206/00007/00 | Persvijs staal verzinkt M8x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x50 DIN 933 Boulon galvanisé M8x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x50 DIN 933
05-03 | 226/00010/00 | Veerstrikbandenopspanner Spring for belt tension adjustment Ressort tendeur du courroie Feder Mangelbanderspanner

05-04 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

05-05 | 226/00087/00 | V-riemschijf 68mm 1SPA 18h7 WE95 60Hz mono V-belt pulley 68mm 1SPA 19h7 WE95 60Hz V-poulie 68mm 1SPA 19h7 WE95 60Hz V-Riemenscheibe 68mm 1SPA 19h7 WEJ5 60Hz
05-05 | 226/00023/00 | V-riemschijf 72mm 1SPA 19h7 WE55/73/95 60Hz V-belt pulley 72mm 1SPA 19h7 WES5/73 60Hz V-poulie 72mm 1SPA 19h7 WE55/73 60Hz V-Riemenscheibe 72mm 1SPA 18h7 WES5/73 60Hz
05-05 | 226/00003/00 | V-riemschijf 83mm 1SPA 19h7 WES5/73/9550Hz V-belt pulley 83mm 1SPA 19h7 WES5/73 50Hz V-poulie 83mm 1SPA 19h7 WEB5/7350Hz V-Riemenscheibe 83mm 1SPA 18h7 WEB5/73 50Hz
05-06 | zieN°05->01

05-07 | 206/00056/00 | Binnenkantvijs zonderkopM8x12DIN916 Interior hexagon screw without head M8x12 DIN 916/ Vis intérieur sans téte M8x12 DIN 916 Gewindestift mit InnensechskantM8x12 DIN 916
05-08 | 126/00009/00 | Riemspanner Tighteningbeltpiece Tendeur du courroie Riemklemme

05-09 | 126/00002/00 | Tige motor diam.15x345 Axle for motor diam.15x345 Axe moteur diam.15x345 Achse flr Motor diam.15x345

05-10 | 226/00007/00 | Borgring Safetyring Bague de slreté Sicherungsring

05-11 | 206/00014/00 | Persvijs staal verzinkt M6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN 933
05-12 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

05-13 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

05-14 | 209/00043/00 | Aardingsklem motor Earth terminal moter Borne de mise & la terre moteur Erdungsklemme motor

05-15 | 207/00008/00 | Metaalschroefverzinkt Mdx12 cilindrisch Screw zincked Mdx12cyl. Visgalvanisée Mdx12cyl. Senkschraube verzinki M4x12 zylindrisch

05-16 | 226/00007/00 | Borgring Safetyring Bague de sdreté Sicherungsring

05-17 | 206/00014/00 | Persvijs staal verzinkt M6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933
05-18 | 201/00010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10 5x25x2,5

05-19 | 203/00002/00 | Sterrondel gefosfateerd M10 AZ DIN 6798 Caslle washer M10 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M10 AZ DIN 6798 Facherscheibe M10 AZ DIN 6798

05-20 | 206/00006/00 | Persvijsstaal verzinkt M10x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M10x25 DIN 933 Boulon galvanisé M10x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN 933




— WES55/ WE73/ WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

06-01 | 227/00111/00 | Motor HANNING A111-150 EB65 Motor HANNING A111-150 EB65 Moteur HANNING A111-150 EB65 Motor HANNING A111-150 EB65

06-01 | 227/00112/00 | Motor HANNING A111-151 EB85 Motor HANNING A111-151 EB85 Moteur HANNING A111-151 EB85 Motor HANNING A111-151 EB85

06-C2 | 206/00007/00 | Persvijsstaal verzinkt M8x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x50 DIN 933 Boulon galvanisé M8x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x50 DIN933

06-C3 | 226/00010/00 | Veerstrikbandenopspanner Spring for belttension adjustment Ressort tendeur du courroie Feder Mangelb&nderspanner

06-04 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

06-05 | 126/00013/00 | Montageplaat veerriemspanner Assembly plate springtightening belt Pl. de mont. ressort tendeur du courroie Montageplatte Feder Riemklemme

06-06 | zieN°06->01

06-C7 | 226/00023/00 | V-riemschijf 72mm 1SPA 19h7 WE55/73/95 60Hz V-belt pulley 72mm 1SPA 18h7 WE55/73 60Hz V-poulie 72mm 1SPA 19h7 WES5/73 60Hz V-Riemenscheibe 72mm 1SPA 18h7 WE55/73 60Hz
08-07 | 226/00003/00 | V-riemschijf 83mm 1SPA 19h7 WE55/73/95 50Hz V-belt pulley 83mm 1SPA 19h7 WES5/73 50Hz V-poulie 83mm 1SPA 19h7 WES5/73 50Hz V-Riemenscheibe 83mm 1SPA 18h7 WES5/73 50Hz
06-08 | 206/C0056/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12 DIN916 Interior hexagon screw without head M8x12 DIN 916/ Vis intérieur sans téte M8x12 DIN 916 Gewindestift mit InnensechskantM8x12DIN 916
06-09 | 126/00002/00 | Tige motor diam.15x345 Axle for motor diam.15x345 Axe moteur diam.15x345 Achse fiir Motor diam.15x345

06-10 | 206/00014/00 | Persvijs staal verzinkt M6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933

06-11 | 226/00007/00 | Borgring Safetyring Bague de sireté Sicherungsring

06-12 | 201/60010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondelle galvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10, 5x25x2,5

06-13 | 203/00002/00 | Sterrondel gefosfateerd M10 AZ DIN 6798 Castle washer M10 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M10 AZ DIN 6798 Facherscheibe M10 AZ DIN 6798

06-14 | 206/00006/00 | Persvijs staal verzinkt M10x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M10x25 DIN 933 Boulon galvanise M10x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN 933




— WES55/ WE73/ WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

07-01 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex 40-60 Schellenband 40-60

07-02 | 223/00148/00 | OverloopdarmWES5/73 Overflow pipe WES5/73 Tuyau de trop-plein WE55/73 Uberlaufrohr WES5/73

07-02 | 223/00100/00 | Overloopdarm Overflowpipe Tuyau de trop-plein Uberlaufrohr

0703 | 223/00142/00 | Afvoerdarmuitl.v...afvoerstuk WE5S5/73 Rubber exhaust valve...exhaust piece WE55/73 Tuyauvannede vidange...piece d'évacuation WE55/7 GummiabiluBrohr Auslaiventil... AbfluBstiick WES5/7
0704 | 223/00014/00 | Serflex 60-80 Serflex 60-80 Serflex 60-80 Schellenband 60-80

0705 | 223/00116/00 | Afvoerdarm kuip...uitlaatventiel Rubber draintub...exhaustvalve Tuyaud'évacuation...vanne devidange GummiabfluBrohr...AuslaBventil

07-06 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

07-07 | 209/00256/00 | Uitlaatventiel MDP30 240V 50/60Hz {NC) Exhaust valve MDP90 240V 50/60Hz (NO) Vanne de vidange MDP30 240V 50/60Hz {NO) AuslaBventil MDP30 240V 50/80Hz (NO)
0707 | 209/00292/00 | Uitlaatventiel MDP30 240V 50/60Hz (NC) Exhaust valve MDP90 240V 50/60Hz (NG) Vanne de vidange MDP90 240V 50/60Hz {(NG) AuslaBventil MDPS0 240V 50/60Hz (NC)
07-08 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

07-09 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex 40-60 Schellenband 40-60

07-10 | 206/00015/00 | Persvijs staal verzinkt M6x12 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x12 DIN 933 Boulon galvanisé M6x12 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x12 DIN 933
07-11 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

07-12 | 101/00007/00 | Montageplaatje uitiaatbuis Assembly plate Plaque de montage Montageplatte

07-13 | 204/00005/00 | Moaer staal verzinki M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 834

07-14 | 223/00105/00 | Afvoerbuispvc Pvcexhaustdrainpiece Pieced'évacuation pvc AbfluBstick pvc

07-15 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60




WES55 / WE73 / WE95 8§ —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

08-01 | 209/00203/21 | Stator 24V Stator coil 24V Stateur 24 Spule 24V

08-01 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stater coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Spule 220V/50/60Hz

08B-C1 | 209/00052/21 | Stator115V/60Hz Stator coil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Spule 115V/60Hz

08-C2 | 209/00052/11 | Motor met reduktie 110V/60Hz (links) Gear motor 110V/60Hz {left) Moteur & réduction 110V/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (links)
08-02 | 209/00051/11 | Motor met reduktie 220V/50/80Hz (links) Gear motor 220V/50/60Hz {left) Moteur a réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (links)
08-02 | 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gear motor 24V (left) Moteur a réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

08-03 | 209/00025/07 | Montageplaat motor Assembly plate for motor Plaque de montage pour moteur Montageplatte Motor

0B-C4 | 209/00025/08 | Schroef bevestiging motorop mentageplaat Parker screw for motor on assembly platie Vis fixation du moteur sur plague de montage Schraube fir Motorbefestigung auf Montageplatte
08-05 | 209/00025/13 | Veer openen klep {NO) Spring to open the valve (NO) Ressort d'ouverture de la vanne {(NO) Feder zum Offnen des Ventils (NO)
08-06 | 209/00025/15 | Asvoorklepmechanisme Axleforvalve mechanism Axeprincipal Achse fir Ventilmechanismus

08-07 | 209/00025/12 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

08-08 | 209/0002510 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneau d’étanchéité axe vanne AbdichtungfirVentilachse

0B-C9 | 209/0002510 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneau d'élanchéité axe vanne Abdichtungfir Ventilachse

08-10 | 209/00025/02 | Jointafdichtinghuis Rubber sealing for housing Joint pour corps de vanne Dichtung fir Gehause

08-11 | 209/00256/05 | Huisklepmechanisme Housing valve mechanism Corps de vanne Gehause Ventilmechanismus

08-12 | 209/00025/06 | Parkerschroef montage huis Parkerscrew forassembly housing Vis parker corps de vanne Linsenblechschraube Montagegehause
08-13 | 209/00025/03 | Terugslagveervoorklep Spring for drain valve (bumper) Ressort fermeture vanne Riickzugfeder

0B-14 | 209/00025/16 | Afdichtingsklepkompleet Complete vaivesealing Clapetd'étanchéité complet Ventildichtung

08-15 | 209/00025/09 | Schroefbevestiging klephouderopas Fastening screw hinge to axle Vis fixation vanne sur axe Schraube fir Ventilbefestigung auf Achse
08-16 | 209/00256/01 | Huisuitlaatventiel Housing exhaustvalve Corps de vanne clapet Gehause AuslaBventil

08-17 | 209/00170/05 | Parkerschroef montageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehause




WES55 / WE73 / WE95 9 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

09-01 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur 220V/50/60Hz Spule 220V/50/60Hz

09-01 | 209/00203/21 | Stator 24V Stater coil 24V Stateur 24V Spule 24V

09-01 | 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Stator coil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Spule 115V/60Hz

09-C2 | 209/00203/12 | Motor met reduktie 24V (rechts) Gear motor 24V (right) Moteur & réduction 24V (droit) Motor mit Reduktion 24V {rechts)

09-02 | 209/0005212 | Motor met reduktie 110V/60Hz {rechis) Gear motor 110V/60Hz {right) Moteur a réduction 110V/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (rechts)
09-02 | 209/00170/06 | Motor met reduktie 220V/50/60Hz {rechts) Gear motor 220V 50/60Hz (right) Moteur a réduction 220V/50/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (rechts)
09-03 | 209/00025/07 | Montageplaat motor Assembly plate for motor Plaque de montage pour moteur Montageplatte Motor

09-C4 | 209/00025/08 | Schroef bevestiging motorop mentageplaat Parker screw for motor on assembly platie Vis fixation du moteur sur plague de montage Schraube fir Motorbefestigung auf Montageplatte
09-C5 | 209/00170/02 | Veer sluiten ventiel (NC) Spring to close the valve (NC) Ressort de fermeture de la vanne (NC) VerschluBfeder Ventil (NC)

09-06 | 209/00025/15 | Asvoorklepmechanisme Axleforvalve mechanism Axeprincipal Achse fir Ventilmechanismus

09-07 | 209/0002512 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

09-08 | 209/0002510 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneau d’étanchéité axe vanne Abdichtung fir Ventilachse

09-C9 | 209/00025/10 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneau d'élanchéité axe vanne Abdichtungfir Ventilachse

09-10 | 209/00025/02 | Jointafdichting huis Rubber sealing for housing Joint pour corps de vanne Dichtung fir Gehause

09-11 | 209/00025/06 | Parkerschroef moniage huis Parkerscrew for assembly housing Vis parker corps de vanne Linsenblechschraube Montagegehause
09-12 | 209/00256/05 | Huisklepmechanisme Housing valve mechanism Corps de vanne Gehause Ventiimechanismus

09-13 | 209/00025/03 | Terugslagveervoorklep Spring for drain valve (bumper) Ressort fermeture vanne Riickzugfeder

09-14 | 209/00025/16 | Afdichtingsklepkompleet Complete vaive sealing Clapetd’étanchéite complet Ventildichtung

09-15 | 209/00025/09 | Schroef bevestiging klephouderop as Fastening screw hinge to axle Vis fixation vanne sur axe Schraube fir Ventilbefestigung auf Achse
09-16 | 209/00256/01 | Huisuitlaatventiel Housing exhaustvalve Corps de vanne clapet Gehause AuslaBventil

09-17 | 209/00170/05 | Parkerschroef montageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehause




WES55 / WE73 / WE95

10 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

10-01 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex 40-60 Schellenband 40-60

10-02 | 223/00148/00 | OverloopdarmWES5/73 Overflow pipe WES5/73 Tuyau de trop-plein WE55/73 Uberlaufrohr WES5/73

10-02 | 223/00100/00 | Overloopdarm Overflowpipe Tuyau de trop-plein Uberlaufrohr

10-03 | 223/00013/00 | Serflex 40-60 Serflex40-60 Serflex 40-60 Schellenband40-60

10-04 | 209/00075/00 | Uitlaatventiel MDB300 240V 50/60Hz NO Exhaust valve MDB300 240V 50/60Hz NO Vanne de vidange MDB300 240V 50/60Hz NO Ablaufventil MDB300 240V 50/60Hz NO
10-05 | 223/00071/00 | Serflex 70-90 Serflex 70-80 Serflex 70-90 Schellenband 70-90

10-08 | 223/00072/00 | Afvoerdarm kuip...uitlaatventiel MDB300 Rubber drain tub...exhaust valve MDB300 Tuyaud'évacuation...vanne de vidange MDB300 GummiabfluBrohr...AuslaBventi MDP300
10-07 | 223/00014/00 | Serflex 60-80 Serflex60-80 Serflex 60-80 Schellenband 60-80

10-08 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

10-09 | 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8,4x17x1,6 Rondelle galvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 8,4x17x1,6

10-10 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanise M8 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

10-11 | 101/00009/00 | Montageplaatje MDP300 WES5->95 Assembly plate MDP300 WE55->95 Plaquette de montage MDP300 WES5->95 Montageplatte MDP300 WE55->75

10-12 | 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked 8,4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 8,4x17x1,6

10-13 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

10-14 | 206/00009/00 | Persvijs staal verzinkt M8x30 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x30 DIN 933 Boulon galvanisé M8x30 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x30 DIN 833
10-15 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanise M8 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

10-16 | 203/00003/00 | Sterrondel gefostateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

10-17 | 206/00009/00 | Persvijs staal verzinkt M8x30 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x30 DIN 933 Boulon galvanisé M8x30 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x30 DIN 833




— WES55/ WE73/ WE95

11 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11-01 | 209/00075/05 | Huis + bol + scharnier Housing + complete ball Corps + rotule compléte Gehause + Kugel + Scharnier

11-02 | 209/00025/10 | Afdichtingsringas klep Sealing ring for valve axle Anneau d’étanchéité axe vanne AbdichtungfirVentilachse

11-03 | 209/00025/08 | Schroef bevestiging motorop mentageplaat Parker screw for motor on assembly platte Vis fixation du moteur sur plague de montage Schraube fir Motorbefestigung auf Montageplatte
11-04 | 209/00170/05 | Parkerschroef montageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehuse
11-05 | 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Stator coil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Spule 115V/60Hz

11-05 | 209/00203/21 | Stator 24V Stator coil 24V Stateur 24V Spule24V

11-05 | 209/00051/21 | Stator 220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur 220V/50/60Hz Spule 220V/50/60Hz

11-06 | 209/00051/11 | Motor met reduktie 220V/50/60Hz (links) Gear motor 220V/50/60Hz {left) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (links)

11-06 | 209/00052/11 | Motor met reduktie 110V/60Hz (links) Gear motor 110V/60Hz (left) Moteur a réduction 110V/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (links)

11-06 | 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gear motor 24V (left) Moteur a réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

11-07 | 209/00025/07 | Moniageplaat motor Assembly plate for motor Plaque de montage pour moteur Montageplatte Motor

11-08 | 209/00170/07 | Parkerschroef motor op huis Parker screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
11-09 | 209/00025/13 | Veer openen klep (NO) Spring to open the valve (NO) Ressort d'ouverture de la vanne (NO) Feder zum Offnen des Ventils (NO)

11-10 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle forball & socket joint mechanism Axe pour rotule Achse flrVentilmechanismus

11-11 | 209/00170/09 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe




— WES55/ WE73/ WE95

12 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

12-01 | 209/00075/05 | Huis + bol + scharnier Housing + complete ball Corps + rotule compléte Gehause + Kugel + Scharnier

12-02 | 209/00025/10 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneau d’étanchéité axe vanne Abdichtung fir Ventilachse

12-03 | 209/00025/08 | Schroef bevestiging motorop mentageplaat Parker screw for motor on assembly platte Vis fixation du moteur sur plague de montage Schraube fir Motorbefestigung auf Montageplatte
12-04 | 209/00170/05 | Parkerschroef montageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehause
12-05 | 209/00115/11 | Openingshendelmanueel Manual handle fo open the valve Poignée manuelle pour ouvrir la vanne ManuellerOffnungsgriff

12-06 | 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Stator coil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Spule 115V/60Hz

12-06 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Spule 220V/50/60Hz

12-06 | 209/00212/11 | Stator 24V Stator coil 24V Stateur 24V Spule 24V

12-07 | 209/00052/12 | Motor met reduktie 110V/60Hz {rechis) Gear motor 110V/60Hz (right) Moteur & réduction 110V/60Hz idroit) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (rechts)

12-07 | 209/00170/06 | Motor met reduktie 220V/50/60Hz {rechts) Gear motor 220V 50/60Hz (right) Moteur a réduction 220V/50/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (rechts)

12-07 | 209/00203/12 | Motor met reduktie 24V (rechts) Gear motor 24V (right) Moteur & réduction 24V (droit) Motor mit Reduktion 24V {rechts)

12-08 | 209/00115/04 | Montageplaat motor Assembly plate for motor Plague de montage pour moteur Montageplatte Motor

12-09 | 209/00170/07 | Parkerschroef motor op huis Parker screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
12-10 | 209/00170/02 | Veer sluiten ventiel (NC) Spring e close the valve (NC) Ressort de fermeture de la vanne (NC) VerschluBfeder Ventil {NC)

12-11 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle forball & socket joint mechanism Axe pour rotule Achse fir Ventilmechanismus

12-12 | 209/00025/12 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe




13 —

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

13-01 | 217/00052/01 | Bodyslott2 Bodylockt2 Corps serrure t2 Gehause Tirverriegelung t2

13-02 | 217/00052/02 | Afsluitstuk metglijbusslott2 Protection block for door lock t2 Pigce protectrice serrure 12 Abschirmstiick mit Gleitbuchse fiir Zentrierpinne t2
13-03 | 207/00102/00 | Metaalschroef RVS M8x25 DIN963 A2 Screw S.5. M6x25 A2 DIN 963 Vis inox M6x25 A2 DIN 963 Senkschraube rostirei M6x25 A2 DIN 963
13-04 | 217/00017/03 | Asjeslot Axlelock Axe serrure Achse Tlrverriegelung

13-05 | 207/00003/00 | Metaalschroetverzinkt Mdx16 cilindrisch Screwzincked Mdx16cyl. Vis galvanisée Mdx 16 cyl. Senkschraube verzinkt M4x16 zylindrisch

13-06 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt 3x6x0,8

13-07 | 209/00273/00 | Microswitchslott2 Microswitch lock 2 Microswitch serrure 12 Mikroschalter Turverriegelungt2

13-08 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinki 3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt 3x6x0,8

13-09 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M3 AZ DIN 6798

13-10 | 207/00024/00 | Metaalschroetverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Vis galvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-11 | 209/00274/00 | Magneet slot {2 type 8T (kompleet) Coil lock 12 type 8T {(complete) Electro-aimant serrure t2 type 8T (compléte) Magnet Tlirverriegelung 12 Typ 8T (komplett)
13-12 | 207/00024/00 | Metaalschroefverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-13 | 217/00052/08 | Borgplaatje voor slot {2 bladveer Security plate for spring t2 Piéce de sécurité pour ressort serrure 12 Sicherungsstiick fur Feder Turverriegelung t2
13-14 | 224/00049/00 | Veer (blad) slot 2 Spring t2 Ressort serrure 12 Feder fiir Tlrverriegelung t2

13-15 | 224/00015/00 | Touwtje onigrendeling + ring Nylon wire to unlatch the door + ring Cordon nylondéverrouillage + rondelle Draht fir Entriegelung + Ring

13-16 | 217/00021/00 | O-ring5x2 O-ring 5x2 Bague “0" 5x2 O-Ring 5«2

13-17 | 224/00043/00 | Veer (trek) vergrendeling slot 12 Springinterlock 12 Ressort verrouillage serrure 12 Zugfeder Tlrverriegelung 12

13-18 | 217/00052/04 | Vergrendelingshendelslott2 Leverinterlock device lock 2 Levier de verrouillage serrure t2 Verriegelungshebel t2

13-19 | 217/00052/03 | Stop scharnierpunt slott2 Stop lock {2 Arrét serrure 12 Unterlegscheibe fiir Gelenkpunkt Turverriegelung 12
13-20 | 207/00024/00 | Metaalschroetverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Vis galvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-21 | 217/00052/05 | Hendelswitchslot 2 N°1662b Lever switch lock t2N°1662b Levier contact serrure t2 N°1662b Hebel fiir Mikroschalter (Tirschalter) 12 N°1662b
1322 | 201/00017/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 9x3,2x1 Washerzincked 9x3,2x1 Rondelle galvanisée 9x3,2x 1 Unterlegscheibe verzinkt 9x3,2x1

13-23 | 207/00024/00 | Metaalschroetverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Vis galvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-24 | 207/00024/00 | Metaalschroetverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-25 | 201/00017/00 | Rondelzachtstaalverzinkt9x3,2x1 Washerzincked 9x3,2x1 Rondelle galvanisée 9x3,2x1 Unterlegscheibe verzinkt 9x3,2x1

13-26 | 224/00040/00 | Veer (draad) hendel slot t2 Spring lever lock t2 Ressort [évier serrure 12 Drahtleder fir Hebel Tirverriegelung t2

1327 | 207/00024/00 | Metaalschroefverzinkt M3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6cyl. Senkschraube verzinkt M3x6 zylindrisch

13-28 | 210/10015/00 | Amp flachstecker140600-0 Amp flachstecker 140600-0 Ampflachstecker 140600-0 Ampflachstecker 140600-0

13-29 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

13-30 | 204/C0008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

13-31 | 217/00021/00 | O-ring5x2 O-ring 5x2 Bague “0" 5x2 O-Ring 5«2

13-32 | 203/00010/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZV DIN 6398 Castle washer M6 AZV DIN 6398 Rondelle étoile M& AZV DIN 6398 Féacherscheibe M6 AZV DIN 6398

13-33 | 207/00103/00 | Metaalschroef RVS M6x20 platte kop A2 Screw 5.5. M6x20 A2 DIN 963 Vis inox M6x20 A2 DIN 963 Senkschraube rostirei M6x20 A2 DIN 963
13-34 | 209/00272/00 | Microswitchslot {2 (vergrendeling) Microswitch lock t2 {door lock) Microswitch serrure 12 (verrouillage) Mikroschalter Tiirverriegelung 2 {Verriegelung)
13-35 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinkt3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt 3x6x0,8

13-36 | 207/00009/00 | Metaalschroetverzinkt M3x16 cilindrisch Screw zincked M3x16 cyl. Visgalvanisée M3x 16 cyl. Senkschraube verzinkt M3x16 zylindrisch

13-37 | 207/00009/00 | MetaalschroefverzinktM3x16 cilindrisch Screw zincked M3x16 cyl. Visgalvanisée M3x16cyl. Senkschraube verzinkt M3x16 zylindrisch

13-38 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinki 3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt 3x6x0,8

13-39 | 209/00272/00 | Microswitchslot{2 (vergrendeling) Microswitch lock t2 {door lock) Microswitch serrure 12 (verrouillage) Mikroschalter Tlrverriegelung 2 {Verriegelung)
13-40 | 209/00275/02 | Printdeurvergrendeling 220V MOD'95 PC30 Printboard door lock 220V MOD'S5 PC30 Plaquette €lectr. verrouillage porte 220V MOD'S5 Elekdr. Platte filr Tiirverriegelung 220V MOD'95
13-41 | 211/00120/00 | PVYC Afstandshouder voor print 100/1/6 PVC separator for printboards 100/1/6 PVC d'espacement pour plaguettes électr. 100/1/6 PVC Abstandshllse fiir Printplatte 100/1/6
13-42 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

13-43 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 334




14

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

14-01 | 217/00051/00 | Deurkruk t2 Door handle 12 Poignée de hublot12 Trgriff 12

14-02 | 217/00016/00 | Beveiligingsstukje overslaankruk Plastic to prevent turn over of door handle Butée de poignée de porte Sicherungsstiick gegen Umschlagen des Griffs
14-03 | 207/00005/00 | MetaalschroefverzinktM4x6 platte kop Screw zincked M4x6 PK DIN 963 Vis galvanisée Mdx6 DIN 963 Senkschraube verzinkt Mdx6 DIN 963

14-04 | 204/00103/00 | Moerdop RYS M10 A2 DIN 1587 Cap nut S.5.M10 A2 DIN 1587 Ecrou borgne inox M10 A2 DIN 1587 Hutmutter rostfrei M10 A2 DIN 1587

14-05 | 202/00119/00 | Rondel RVS 10x25x1 Washer RVS 10x25x1 Rondelle RVS 10x25x1 Unterlegscheibe RVS 10x25x1

14-06 | 211/00109/01 | Centreerpin 52MM PL21718B Aligning pin lock 52MM PL21718B Poingon de centrage serure 52MM PL21718 Zentrierpinne Tirverriegelung 52MM PL2171B
14-07 | 217/00014/00 | Deurglas diam. 32545mm Door-glas diam. 325/45mm Hublotdiam. 325/45mm Trglas diam. 325/45mm

14-08 | 217/00015/00 | Rubber glas deur Rubber door-glas Jointhublot Tirglasdichtung

14-09 | 118/00046/00 | Deur kuip Door tub {round) Porte cuve (ronde) Tdrrahmen (rund)

14-10 | 204/00106/00 | Moer RVS M6 A2 DIN 934 Nut S.S. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934

14-11 202/00108/00 | RondelRVS6,5X22X1.5 Washer S.S.6,5X22X1.5 Rondglle inox 6,5X22X1.5 Unterlegscheibe rostfrei 6,5X22X1.5

14-12 | 217/00009/02 | Beweegbaar deel scharnier deur Movable element door hinge Partie amovible charniére porte Bewegliches Teil Tlrscharnier

14-12 | 217/00009/50 | Ombouwset beweegbaar deel schamier deur PYC | Conversion kit movable element door hinge PVC Kit de transformation partie amovible charniére porte PYC Umbauset bewegliches Teil Tirscharnier PYC
14-12 | 217/00009/04 | Beweegbaar deel schamier deur PVC Movable element door hinge PVC Partie amovible charniére porte PVC Bewegliches Teil Tlrscharnier PYC

14-13 | 117/00011/00 | Onderlegplaat2mm scharnier deur Assembly plate hinge 2mm Plaque de montage charniére 2mm Unterlegplatte fir Tirscharnier 2 mm

14-13 | 117/00010/00 | Onderlegplaat imm schamier deur Assembly plate hinge 1mm Plaque de montage charniére 1mm Unterlegplatte fir Tirscharnier 1 mm

14-14 | 207/00126/00 | Sierbout RVS M6x35 Bolt ornamental RYS M6x35 Bolon ornemental RVS M6x35 Zier schraube RVS M6x35

14-14 | 207/00125/00 | Sierbout RVSMBx25 Bolt ornamental RVS M6x25 Bolon ornemental RVS M6x25 Zier schraube RVS M6x25

14-15 | 217/00009/01 | Schamier deur Door hinge Charniére porte Scharnier Tlr

14-16 | 217/00021/00 | O-ring5x2 0O-ring 5x2 Bague “0” 5x2 O-Ring 5x2

14-17 | 202/00101/00 | Rondel RVS 6,4x12x1,6 A2 DIN 125 Washer S.S.6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Rondelle inox 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Unterlegscheibe rostirei 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125
14-18 | 205/00104/00 | Tapbout M6x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.5. M6x16 A2 DIN 933 Boulon inox M6x16 A2 DIN 933 Sechskanischraube MEx16 rostfrei A2 DIN 933




— WES55/ WE73/ WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

15-01 | 217/00051/00 | Deurkruk t2 Door handle 12 Poignée de hublot12 Trgriff 2

15-02 | 217/00051/14 | Montagestuk kompleet deurkruk {2 Assembly door handle complete t2 Plaque de montage compléte poignée de hublot t2 Montagestiick komplett Turgrif t2

15-03 | 217/00013/03 | Sluitveer7500294 deurkruk Lock spring 7500294 door handle Ressort 7500294 poignée de hublot VerschluBfeder 7500294 Tirgriff

15-04 | 217/00013/09 | Montagepin 5904354 deurkruk Mounting pin 5904354 door handle Goupille de montage 5904354 poignée de hublot Montagestift 5904354 Tlrgriff

15-05 | 217/00013/11 | Cerclips 6000285 deurkruk Cerclips 6000285 door handle Cerclips 6000285 poignée de hublot Nietstift 6000285 Tirgriff

15-06 | 217/00013/12 | Rode knop 6602882 deurkruk Red button 6602882 coor handle Bouton rouge 6602882 poignée de hublot Roter Knopf 6602882 Trgriff

15-07 | 217/00013/13 | Haakje 6215002 deurkruk Hook 6215002 door handle Piéce 6215002 poignée de hublot Haken 6215002 Tiirgriff

15-08 | 217/00013/14 | Veer rode knop 5804664 deurkruk Spring red button 5804664 door handle Ressort bouton rouge 5804664 poignée de hublot Feder fiir roten Knopf 5804664 Tiirgriff
15-09 | 217/00013/15 | Vergrendelingspin 6601065 deurkruk Locking pin 6601065 door handle Goupille verrouillage 6601065 poignée de hublot Verriegelungssiift ftir Knopf 6601065 Targriff
15-10 | 217/00013/16 | Montageplaatveer 5301215 deurkruk Assembly plate spring 5901215 doorhandle Plaque de montage 5901215 poignée de hublot Montageplatte fir Feder 5301215 Trgriff
15-11 | 217/00051/110 | Gepolijste body model2deurkruk Body model2 door handle Corps modele2 poignée de hublot Poliertes Gehause Model2 Tirgriff

15-12 | 217/00013/08 | Vergrendelingspin 6500555 deurkruk Locking pin 6500555 door handle Goupille verrouillage 6500555 poignée de hublot Verriegelungsstift 6500555 Tirgriff
15-13 | 217/00013/07 | Sluitarm huis 6206412 deurkruk Locking grip 6206412 door handle Pigce 6206412 poignée de hublot VerschluBarm Geh4use 6206412 Turgriff
15-14 | 217/00013/06 | Rolletie 6302775 deurkruk Roller 6302775 door handle Rouleaux 6302775 poignée de hublot Rolle 6302775 Turgriff

15-15 | 217/00013/05 | Asje rol 6000295 deurkruk Axle roller 6000295 door handle Axe rouleaux 6000295 poignée de hublot Achse fiir Rolle 6000295 Trgrift

15-16 | 217/00013/04 | Sluitstuk 7600933 deurkruk Locking grip 7600933 door handle Verrouillage 7600933 poignée de hublot VerschluB 7600933 Tiirgriff




16 —

WES55 / WE73 / WE95

/

©) E—sme
/ BRSNS
SNFONESNSENTINSN NS




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

16-01 | 229/00262/00 | Afdek PVC voor M20 PVC cover for M20 Couvercle PVC pour M20 Abdeckplastik fiir M20

16-02 | 209/00440/00 | Print programmator M20/F Print board timer M20/F Plaquette électronique programmateur M20/F Electronische Platie fur Progr.schalter M20/F
16-03 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de siireté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985

16-04 | 211/00122/00 | PVC Afstandshouder voor print4,2x8x7,5MM PVC separator for printboards 4,5x8x7,5MM PVC d'espacement pour plaquettes électr. 4,2x8x7,5 PVC Abstandshlilse 1Ur Printplatte 4,2x8x7, 5MM
16-05 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

16-06 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de slreté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985

16-07 | 203/00008/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZV DIN 6798 Castle washer M4 AZV DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZV DIN 6798 Facherscheibe M4 AZV DIN 6798

16-08 | 229/00254/00 | Zeltklevende isolatie voor print M20 Insulating sticker for M20 Isolation auto-collante pour M20 Selbstklebendes Abdeckplastik fiir M20

16-09 | 225/00289/A0L Kadran M20 munt Facia panel M20 coin Cadran M20 monnayeur Armaturenbrett M20 Miinz

16-09 | 225/00290/A0L Kadran M20 horeca Facia panel M20 horeca Cadran M20 horeca Armaturenbrett M20 Horeca

16-10 | 111/00180/00 | Voorpaneelbaven WES5->95/HWMIKRC20 Frontpanel upper W55->95/HW MIKRO20 Panneaufrontal au-dessus W55->95/HW MIKRO20 Frontblende oben WE55->95/HW MIKRC20
16-10 | 111/00180/10 | Voorpaneelboven WES5->95/HW MIKRO20EPOXY | Frontpanel upper WES5->95/HW EPOXY MIKRO20 | Panneaufrontal au-dessus W55->95/HWEPOXY MIKRO20 | Frontblende oben WES5->95/HW EPOXY MIKRO20
16-11 | 225/00309/00 | Inlegklever M20 horeca Sticker M20 horeca AutocollanteM20horeca Autkleber M20Horeca

16-11 | 225/00308/00 | Inlegklever M20 munt StickerM20 coin Autocollante M20 monnayeur Autkleber M20 Miinz

16-12 | 225/00316/00 | Plexidisplay M20 Plexidisplay M20 Plexidisplay M20 Plexiglas Display M20

16-13 | 209/00248/00 | Drukknop XB2-BS542 rood met vergrendeling Emergency button XB2-BS542 red with lock Bouton XB2-BS542 rouge Druckknopt XB2-BS542 rot mit Verriegelung
16-14 | 209/00520/00 | TELEM.ETIKET [ZONDER TEKST] ZB2BYS9101 TELEM.ETIKET [ZONDER TEKST] ZB2BY9101 TELEM.ETIKET [ZONDER TEKST] ZB2BY9101 TELEM.ETIKET [ZONDER TEKST] ZB2BY9101
18-15 | 209/00099/05 | Frame + kontakt ZB2-BZ101 kontakt “0” Frame + contact ZB2-BZ101 contact “o” Corps + contact ZB2-BZ101 contact “0” Rahmen + Kontakt ZB2-BZ101 Kontakt “0”
16-16 | 209/00099/06 | KontaktZB2-BE102“c” Contact ZB2-BE102 “¢” Contact ZB2-BE102 “¢” Kontaki ZB2-BE102 “¢”

16-17 | 209/00266/01 | Eprom 27C256 Eprom 27C256 Eprom 27C256 Eprom 27C256

16-18 | 209/00439/00 | Zekering 0,5A 5x20 Fuse 0,5A 5x20 Fusible 0,5A5x20 Glassicherung0,5A5x20




17

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

17-01 | 11100191110 | Brugelectrische componenten MKR20 Mount. pl. for electr. comp. MKR20 Plaque de montage acc. électr. MKR20 Montageplatte elekir. Teile MKR20

17-01 | 111/00037/10 | Brugelectrische comp.W9-HF95-HW34 MKR20 730mm | Mount. pl. electr. comp. W9-HF95-HW94 MKR20 Plaque de montage acc.€lectr. W9-HF95-HW34 MKR20 Montageplatte elekir. W9-HF95-HW34 MKR20 730mm
17-02 | 206/00101/00 | Moer M& + KART.RONDS. PL.2046 Nut + KART.RONDS, PL.2046 Ecrou+ KART.RONDS, PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046

17-03 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M8 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

17-04 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

17-05 | 223/00223/00 | Serflex 25-40 Serflex 25-40 Serflex 25-40 Schellenband 25-40

17-06 | 111/00146/01 | Uitlengplaat brug elek.comp. M20 W55-Wa5 Assemblyplateelectric componentsM20W55-W95 | Plaque de montage acc.électrique M20 W55-W95 Montageplatte elekirische Komponenten M20 W55-W35
17-07 | 223/00173/00 | PVCT-stuk voorveiligheidswaterstandsch. Niv.1 PVC T-piece for safety water level switch Pigce T en PVC pour pressostat de slreté PVC-Rohrilir Sicherheitswasserstandsregler

17-08 | 223/00210/00 | Rubberaquastatelleboog DIAM.26MMMODEL97 Rubber elbow water level switch DIAM 26MMMODELS7 | Coude pressostat DIAM.26MM MODEL97 Gummi EllbogenWasserstandsregler DIAM.26MM MODELS
17-09 | 223/00016/00 | Aquastaatbuisje koper Brass part water level switch Piece enlaiton aquastat Messingrohr Wasserstandsregler

17-10 | 223/00212/00 | Darmwaterstandschakelaar DIAM.3,3MM Pipe water level switch DIAM.3,3MM Tuyau pressostat DIAM.3,3MM Gummi Rohr Wasserstandsschalter DIAM.3,3MM
17-11 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cébleen caoutchouc 30MM Gummi Kabelrghre 30MM

17-12 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cableen caoutchouc 30MM Gummi Kabelrhre 30MM

17-13 | 225/10004/00 | Zitting bevestiging voelerthermostaat Seal assembly for temperature control feeler Pieces d'élanchéité thermostat Befestigungsstiick fiir Thermostatflhler

17-14 | 209/00309/02 | Thermostaat voeler kabel (1,9M) Thermostat detector wire (1,9M) Thermostat détecteur (1,9M) Thermostatfthler (1,9M)

17-15 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

17-16 | 206/00101/00 | Moer M6 + KART.RONDS. PL.2046 Nut + KART.RONDS. PL.2046 Ecrou+ KART.RONDS. PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046

17-17 | 211/00108/00 | Spanbandje givatec98x2,5 Spanbandje givatec 98x 2,5 Spanbandje givatec98x 2,5 Spanbandje givatec 98 x2,5

17-18 | 209/00356/00 | Elekir.comp.VARISTOR VDR250/20K Electriccomp.VARISTOR VDR250/20K Acc électr VARISTOR VDR250/20K Elektr leile. VARISTOR VDR250/20K

17-19 | 209/00320/00 | OntstoringsblokLA4DATU Block disturbance LA4DA1U Bloc de dérangement LA4DA1U Stérungsblock LA4DATU

17-20 | 209/00007/50 | Waterstandschakelaar 1 niveau Water level switch 1 niveau Pressostat 1 niveau Wasserstandsregler 1 Niveau

17-21 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 Contacteur LC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

17-21 | 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M7 Contactor LC1D1810M7 Contacteur LC1D1810M7 Schiitze LC1D1810M7

17-22 | 209/00041/05 | Kontaktor LC1D0S01M7S061 (Thermiek) Contactor LC1D0901M7S061 (THERMIK) Contacteur LC1D0901M7S061 (THERMIK) Schiitze LC1D0901M75061 (THERMIK)

17-23 | 209/00264/00 | Therm. beveiliging motor LR2-D13109 4-6A Thermal protector motor LR2-D13109 4-6A Disjoncteur moteur LR2-D13109 4-6A Therm.-magnetischer Motorschuiz LR2-D13109 4-6A
17-23 | 209/00263/00 | Therm. beveiliging motor LR2-D13089 2,5-4A Thermal protector motor LR2-D13089 2,5-4A Disjoncteur moteur LR2-D13089 2,5-4A Therm.-magnetischer Motorschutz LR2-D13089 2,5-4A
17-24 | 209/00452/01 | PrintSNUBBER ontstoringskondensatorMOD2 Printboard SNUBBER MOD2 Plaquette électronique SNUBBER MOD2 Elekir. Platte SNUBBER MOD2

17-25 | 209/00279/00 | Vergrendeling LAS-D03978 LockLAS-D09978 Verrouillage LAS-D09978 Verriegelung LA9-D09978

17-26 | 209/00452/02 | AMP stekkerhouder M/F voor SNUBBERS AMP plug holder M/F for SNUBBERS AMP fiche support M/F pour SNUBBERS AMP Stecker Holder M/F fir SNUBBERS

17-27 | 209/00041/03 | Kontaktor LC1D02019M7 Contactor LC1-D09019M7 Contacteur LC1-D09019M7 Schiilze LC1-D02019M7

17-28 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cable en caoutchouc 30MM Gummi Kabelrhre 30MM




18

©

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

18-01 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de sCreté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
18-02 | 203/00006/00 | Sterrondel gefostateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

18-03 | 225/00152/ABL| Kadransymbolenhoreca Facia panel symb. horeca Cadran symboles horeca Armaturenbrett symboles horeca

18-04 | 209/00154/00 | Huiskontrolelamp21.3oranje Housing pilot-light 21.3 orange Plexi orange voyant lampe-témoin 21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 orange

18-04 | 209/00152/00 | Huis kontrolelamp 21.3 rood Housing pilot light 21.3 red Plexi rouge voyant lampe-témoin 21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 rot

18-05 | 209/00151/00 | Kontrolelamp21.3220V/50-60Hz Pilot light 21.3 220V/50-60Hz Lampe-témoin 21.3 220Y/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz

18-06 | 225/00078/00 | Indicatieoog neutraal2 dia 101/97 Programme indicator neutral2 dia 101/97 Indicateur de programme sans fexte2 dia 101/97 Programmscheibe ohne text2 dia 101/97
18-07 | 225/10023/00 | Kleinrubberije bevestigingindicatieschijf Fastening rubber for program indicator Caoutchouc fixationindicateur Gummibefestigung Programmindikator
18-08 | 204/00006/00 | Moer staal verzinki M5 DIN 934 Nut zincked M5 DIN 934 Ecrou galvanisé M5 DIN 934 Mutter verzinkt M5 DIN 934

18-09 | 203/C0005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

18-10 | 117/00042/00 | Borgstukje Security ring Piéce de sécurité Sicherungssttick

18-11 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6
18-12 | 205/00106/00 | Tapbout M5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.5. M5x16 A2 DIN 933 Boulon inox M5x16 A2 DIN 933 Sechskanischraube M5x16 rostfrei A2 DIN 933
18-13 | 200/00275/04 | Printdeurvergrendeling 230V Print board door lock 230V Plaquette électr.verrouillage de porte 230V Elekir.Platte fir Tdrverriegelung 230V
18-13 | 209/00275/05 | Printdeurvergrendeling 115V Print board door lock 115V Plaquette €lectr.verrouillage de porte 115V Elekir.Platte fiir Turverriegelung 115V
18-14 | 208/00024/00 | Spaanplaatschroefverzinkt3,5x13 Screw zincked 3,5x13 Visgalvanisé 3,5¢13 Schraube verzinkt3,5x13

18-15 | 211/00125/00 | PVC Afstandshouder voor print 100/2/13 PVC separator for printboards 100/2/13 PVC d'espacement pour plaguettes élcetroniques 100 PVC Abstandshiilse tlr Printplatte 100/2/13
18-16 | 209/00175/00 | Schakelaar DREEFS programma 5dps/24 Selector switch DREEFS progam 5dps/24 Interrupteur DREEFS programme 5dps/24 Schalter DREEFS programm 5dps/24
18-17 | 209/00176/00 | Schakelaar DREEFS horeca 5dps/23 Selector switch DREEFS horeca 5dps/23 Interrupteur DREEFS horeca 5dps/23 Schalter DREEFS horeca 5dps/23

18-18 | 204/00007/00 | Moer staal verzinki M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

18-19 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

18-20 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinktd,2x14x1 Washerzincked 4 2x14x1 Rondellegalvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt4,2x14x1

18-21 | 211/10156/00 | Afstandshouder voorprogramma schakelaar PL.1978| Separtor for program switch PL.1979 espacement pour program switch PL.1979 Abstandshiilse fiir programm Schalter PL.1979
18-22 | 207/00032/00 | Metaalschroefverzinkt M4x20 DIN965 Screw zincked M4x20 DIN965 Vis galvanisée M4x20DINS55 Senkschraube verzinkt M4x20 DIN965
18-23 | 111/00180/01 | Voorpaneel boven WES5->95horeca Frontpanel upper WE55->95 horeca Panneau frontal au-dessus WES5->95 horeca Frontblende oben WE5S5->95 horeca




19

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

19-01 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de slreté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
19-02 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

19-03 | 225/00020/00 | Omkaderingmuntschakelaar Frame coin meter Enjoliveur pour monnayeur Rahmen Minzprifer

19-04 | 225/00286/ABL| Kadranneutraal symbolen WE55->95 munt Facia panel neutral symb. W55->95 coin Cadran neutral symb. WE55->35 monnayeur Armaturenbrett Symbolen W55->95 Mlnz
18-05 | 209/00152/00 | Huis kontrolelamp 21.3 rood Housing pilot light 21.3 red Plexi rouge voyant lampe-témoin 21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 rot

13-05 | 209/00154/00 | Huis konirolelamp21.3 oranje Housing pilot-light 21.3 orange Plexi orange veyant lampe-témoin 21.3 Halter fir Kontrollampe 21.3 orange

19-06 | 223/10066/00 | Plexie display (rood) Plexidisplay (red) Plexidisplay {rouge) Plexiglas Display (rot)

19-07 | 209/00151/00 | Kontrolelamp 21.3220V/50-60Hz Pilot light21.3 220/50-80Hz Lampe-témoin 21.3 220V/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz

19-08 | 225/00078/00 | Indicatieoogneutraal2 dia 101/97 Programme indicator neutral2 dia 101/97 Indicateur de programme sans texte2 dia 101/97 Programmscheibe ohne texi2 dia 101/97
18-09 | 225/10023/00 | Kleinrubberije bevestigingindicatieschijf Fastening rubber for program indicator Caoutchouc fixationindicateur Gummibefestigung Programmindikator
13-10 | 204/00006/00 | Moer staal verzinkt M5 DIN 934 Nut zincked M5 DIN 934 Ecrou galvanise M5 DIN 934 Mutter verzinkt M5 DIN 934

19-11 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZDIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

19-12 | 117/00042/00 | Borgstukje Security ring Piéce de sécurité Sicherungssttick

13-13 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x12,5x1,6 Washerzincked 6 4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6
18-14 | 205/00106/00 | Tapbout M5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M5x16 A2 DIN 233 Boulon inox M5x16 A2 DIN 933 Sechskanischraube M5x16 rostfrei A2 DIN 233
13-15 | 209/00275/04 | Printdeurvergrendeling 230V Print board door lock 230V Plaquette €lectr.verrouillage de porte 230V Elekir.Platte fir Tirverriegelung 230V
19-15 | 209/00275/05 | Printdeurvergrendeling 115V Print board door lock 115Y Plaquette électr.verrouillage de porte 115V Elekir.Platte fiir TUrverriegelung 115V
19-16 | 208/00024/00 | Spaanplaatschroefverzinkt3,5x13 Screwzincked3,5x13 Vis galvanisé 3,5x13 Schraube verzinkt3,5x13

18-17 | 211/00125/00 | PVC Afstandshouder voor print 100/2/13 PVC separator for printboards 100/2/13 PVC d'espacement pour plaquettes élcetroniques 100 PVC Abstandshiilseflr Printplatte 100/2/13
18-18 | 209/00281/00 | Printsiepper metdisplay IPSO 120V 60Hz Print stepper met display ipso 120v 60hz Print stepper met display ipso 120v 60hz Print stepper met display ipso 120v 6Chz
13-18 | 209/00217/00 | Print stepper met display 220V 50Hz Print stepper with display 220V 50Hz Plaque électr. stepper display 220V 50Hz Stepper mit Display 220V 50Hz

19-19 | 209/00175/00 | Schakelaar DREEFS programmaSdps/24 Selector switch DREEFS progam 5dps/24 Interrupteur DREEFS programme 5dps/24 Schalter DREEFS programm 5dps/24
19-20 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

13-21 | 203/C0006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

18-22 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked 4 2x14x1 Rondelle galvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt4,2x14x1

13-23 | 211/10156/00 | Afstandshouder voerprogramma schakelaar PL.1978| Separtor for program switch PL.1979 espacement pour program switch PL.1979 Abstandshilse fiir programm Schalter PL.1379
19-24 | 207/00032/00 | Metaalschroefverzinkt M4x20 DINSG5 Screw zincked M4x20 DIN965 Vis galvanisée M4x20 DINS65 Senkschraube verzinktM4x20 DIN965
19-25 | 111/00180/02 | Voorpaneel boven WES5->95 munt Frontpanel upper WES5->95 coin Panneau frontal au-dessus WE55->95 monnayeur Frontblende oben WE55->95 Miinze

19-26 | 207/00036/00 | Metaalschroef verzinkt Mdx25 VK DIN965 Screw zincked M4x25 VK DIN965 Vis galvanisée M4x25 VK DIN965 Senkschraube verzinkt M4x25 VK DIN965
18-27 | 211/10156/00 | Afstandshouder voer programma schakelaar PL.1979| Separior for program switch PL.1979 espacement pour program switch PL.1879 Abstandshlse fir programm Schalter PL. 1879
19-28 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de slreté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
19-29 | 209/00124/00 | Kontaktor CA2-KN227M7 Contactor CA2-KN227M7 Contacteur CA2-KN227M7 Schiitze CA2-KN227M7

19-30 | 209/00470/00 | HulpkontaktLA1KN227 Aux.contactLATKN227 Contact auxiliaire LATKN227 Hilskontakt LATKNZ227




20

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
20-C1 | 209/00012/00 | Omschakelaar|0858220V 50Hz Reversing switch (0858 220V 50Hz Inverseur 10858 220V 50Hz Wendeschalter 10858 220V 50Hz
20-01 | 209/00013/00 | Omschakelaar 0861220V 60Hz Reversing switch 10861220V 60Hz Inverseur 10861220V 60Hz Wendeschalter /0861 220V 60Hz
20-01 | 209/00040/00 | Omschakelaar|0970110V60Hz Reversing switch 0970 110V 60Hz Inverseur 10970 110V 60Hz Wendeschalter 10970 110V 60Hz
20-02 | 209/00108/00 | Programmator 10609 220V 50Hz (groen) Timer 10609 220V 50Hz {green) Programmateur 10609 220V 50Hz {vert} Programmschalter 10609 220V 50Hz (griin)
20-02 | 209/00109/00 | Programmator 10829 220V 60Hz (groen) Timer 10829 220V 80Hz (green) Programmateur 10829 220V 60Hz (vert) Programmschalter 10829 220V 60Hz (griin)
20-02 | 209/00106/00 | Programmator |01126 220V 50Hz (bruin) Timer 101126 220V 50Hz Programmateur 01126 220V 50Hz Programmschalter 101126 220V 50Hz
20-02 | 209/00107/00 | Programmator 101134 220V 60Hz (bruin) Timer IO1134 220V 60Hz Programmateur 101134 220V 60Hz Programmschalter 101134 220V 60Hz
20-02 | 209/00416/00 | Programmator 10.1126C 220/50HZ(MOD.UTIC) Timer 10.1126C 220/50HZ(MOD.UTIC) Programmateur 10.1126C 220/50HZ{MOD.UTIC) Programmschalter 10.1126C 220/50HZ(MOD.UTIC)
20-02 | 209/00417/00 | Programmator 10.1134C 220/60HZ(MCD.UTIC) Timer 10.1134C 220/60HZ(MOD.UTIC) Programmateur 10.1134C 220/60HZ(MOD.UTIC) Programmschalter 10.1134C 220/60HZ(MOD.UTIC)
20-03 | 225/00001/00 | Indicatieschijf wit Programindicator disc white Indicateur programme blanc Programmscheibe weiss
20-04 | 206/00021/00 | Persvijs staal verzinktMdx4 (eaton) Hexagon bolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanise M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
20-05 | 111/00016/00 | Montageplaat programmator Mounting plate timer Plaque de montage pour programmateur Montageplatte fiir programmschalter
20-06 | 206/00021/00 | Persvijs staal verzinktM4x4 (eaton) Hexagon bolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinkt M4x4 (eaton)
20-07 | 206/00101/00 | Moer M6 + KART.RONDS. PL.2046 Nut + KART.RONDS. PL.2046 Ecrou+ KART.RONDS. PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046
2008 | 201/00007/00 | Rondel zachtstaal verzinkt6,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2
20-C9 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934
20-10 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
20-11 | 206/00013/00 | Persvijs staal verzinkt M6x20 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x20 DIN 933 Boulon galvanisé M6x20 DIN 933 Sechskantschraube verzinki M6x20 DIN 933
20-12 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
20-13 | 111/00146/00 | Uitlengplaat brugelek.comp. W5/7 Assembly plate electric componenis W5/7 Plague de montage acc.électrique W5/7 Montageplatte elektrische Komponenten W5/7
20-14 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
20-15 | 111/00037110 | Brugelectrische comp.WI-HF5-HW4 MKR20730mm | Mount. pl. electr. comp. W9-HF95-HW94 MKR20 Plaque de moniage acc.électr. W9-HF95-HW34 MKR20 Montageplatte elokir. WS-HF95-HW24 MKR20 730mm
20-15 | 111/00191410 | Brugelectrische componenten MKR20 Mount. pl. for electr. comp. MKR20 Plague de montage acc. électr. MKR20 Montageplatte elekir. Teile MKR20
20-16 | 223/00188/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cableen caoutchouc 30MM Gummi Kabelrghre 30MM
20-17 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cableen caoutchouc 30MM Gummi Kabelrdhre 30MM
20-18 | 206/00021/00 | Persvijs staal verzinkt Mdx4 (eaton) Hexagon bolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinkt M4x4 (eaton)
20-19 | 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex 20-32 Schellenband 2¢-32
20-20 | 223/00015/00 | Rubberaguastateleboog Rubber elbow water level switch Coude pressostat Gummi Ellbogen Wasserstandsregler
20-21 | 223/00016/00 | Aguastaatbuisje koper Brass part water level switch Piece enlaiton aguastat Messingrohr Wasserstandsregler
20-22 | 223/00082/00 | Darmwaterstandschakelaar PVC pipe water level switch Tuyau en PVC pressostat PVC Rohr Wasserstandsschalter
20-23 | 209/00243/00 | Thermostaat 724FU 4 temp. korte voeler Thermostat 724FU 4 temp. short detector Thermostat 724FU 4 temp. détecteur courte Thermostat 724FU 4 Temp. m.kurzem Fihler
20-24 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
20-25 | 206/00101/00 | Moer M6 + KART.RONDS. PL.2046 Nut+ KART.RONDS. PL.2046 Ecrou+ KART.RONDS. PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046
20-26 | 207/00008/00 | Metaalschroetverzinkt Mdx12 cilindrisch Screw zincked Mdx12cyl. Vis galvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinkt M4x12 zylindrisch
20-27 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
20-28 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
20-29 | 111/00424/00 | Montageplaat watersiandschakelaar Assembly plate waler level switch Supportpressostat Montagestiick fir Wasserstandsregler
20-30 | 209/00007/20 | Waterstandschakelaar EATON3 niveaus Water level switch EATON 3levels Pressostat EATON 3niveaus Wasserstandsregler EATON 3 Niveaus
20-31 | 208/00007/00 | Parkerschroef verzinkt N°6x3/8" DIN 7981 Parkerscrew zincked N°6x3/8" DIN 7981 Vis parker galvanisée N°6x3/8" DIN 7981 Zylinder-Blechschraube verzinkt N°6x3/8" DIN 7981
20-32 | 209/00041/04 | Kontaktor LC1D0901M7 Contactor LC1D0901M7 Contacteur LC1D0901M7 Schiitze LC1D0901M7
20-32 | 209/00148/02 | Kentaktor LC1D1810M7 Contactor LC1D1810M7 Contacteur LC1D1810M7 Schiitze LC1D1810M7
20-33 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09018M7 Contactor LC1-D09019M7 Contacteur LC1-D0S019M7 Schitze LC1-D0S019M7
20-34 | 209/00041/05 | Kentaktor LC1D0901M7S061 (Thermiek) Contactor LC1D0901M7S061 (THERMIK) Contacteur LC1D0801M75061 (THERMIK) Schiitze LC1D0301M75061 (THERMIK)
20-35 | 209/00264/00 | Therm. beveiliging motor LR2-D13109 4-6A Thermal protector motor LR2-D13109 4-6A Disjoncteur moteur LR2-D131094-6A Therm.-magnetischer Motorschuiz LR2-D13109 4-6A
20-35 | 209/00263/00 | Therm. beveiliging motor LR2-D13089 2,5-4A Thermal protector motor LR2-D13089 2,5-4A Disjoncteur moteur LR2-D13089 2,5-4A Therm.-magnetischer Motorschutz LR2-D13089 2,5-4A
20-36 | 209/00452/02 | AMP stekkerhouder M/F voor SNUBBERS AMP plug holder M/F for SNUBBERS AMP fiche support M/F pour SNUBBERS AMP Stecker Holder M/F fir SNUBBERS
20-37 | 209/00452/01 | PrintSNUBBER ontstoringskondensator MOD2 Printboard SNUBBER MOD2 Plaquette électronique SNUBBER MOD2 Elektr. Platte SNUBBER MOD2




— WES55/ WE73/ WE95

21 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

21-01 | 225/00300/00 | Kadran neutraal SYMB. W 5-> 9 PG30 Facia panel neutral SYMB. W 5-> 9 PC30 Cadran neutre SYMB. W 5-> 9 PC30 Frontblende Neutral SYMB. W 5-> 9 PC30
21-02 | 209/00099/05 | Frame + kontakt ZB2-BZ101 kontakt “o” Frame + contact ZB2-BZ101 contact “o” Corps + contact ZB2-BZ101 contact “0” Rahmen + Kontakt ZB2-BZ101 Kontakt “0”
21-03 | 209/00326/00 | Sleutelkontaktprogrammatie ZB2-BG4 Key contact programming ZB2-BG4 Clé de programmation ZB2-BG4 Schiiissel Programmierung ZB2-BG4
21-04 | 209/00245/00 | Muntschakelaar 10 FF Coin meter 10 FF Monnayeur 10 FF Munzpriifer 10 FF

21-05 | 223/00123/00 | Rondelskiffy 3,2x9x1,5 Washer skiffy 3,2x9x 1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x1,5 Unterlegscheibe skiffy 3,2x9x1,5

21-06 | 223/0005110 | Rubber rondel (debietregelaar) Rubber washer Rondelle caoutcohouc Gummi Mutter

21-07 | 223/00051/10 | Rubber rondel (debietregelaar) Rubber washer Rondelle caoutcohouc Gummi Mutter

21-08 | 223/00051/10 | Rubber rondel (debietregelaar) Rubber washer Rondelle caoutcohouc Gummi Mutter

21-09 | 223/00123/00 | Rondelskiffy3,2x9x1,5 Washer skiffy 3,2x9x 1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x 1,5 Unterlegscheibe skiffy 32x9x1,5

21-10 | 204/00116/00 | Moer zelfborgend M3 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M3 zincked DIN 985 Ecrou de sireté M3 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M3 verzinki DIN 985
21-11 111/10096/10 | Voorpaneel boven PC30 HW64->94 1304 + EPOXY | Frontpanel upper PCPC30 HW64->94 1304 + EPOXY Panneau frontal au-dessus PC30 HW64->94 1304 + EPQ Frontblende oben PC30 HW64->94 1304 + EPOXY
21-11 | 111/10096/00 | Voorpaneel boven PC30 HWE4->94 (304 Frontpanel upper PC30 HW64->94 1304 Panneau frontal au-dessus PC30 HW64->94 (304 Frontblende aben PC30 HW64->94 1304
21-12 | 209/00323/01 | Toetsenbord programmator PC30 Keyboard timer PC30 Clavier programmeur PC30 Tastenbrett Mikroprozessor PC30

21-13 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M4 zincked DIN 985 Ecrou de sCreté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
21-14 | 201/00008/00 | Rondelzacht staalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked 4 2x14x1 Rondelle galvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt 4,2x14x1

21-15 | 209/00099/09 | Draaiknop ZB2-BD2 Butten ZB2-BD2 Bouton ZB2-BD2 Drehknopf ZB2-BD2

21-16 | 209/00253/00 | Frame + kontakt ZB2-BZ102 kantakt “c” Frame + contact ZB2-BZ102 contact “c” Corps + contact ZB2-BZ102 contact “c” Rahmen + Kontakt ZB2-BZ 102 Kantakt “c”
21-17 | 209/00099/03 | Draaiknop ZB2-BD2 Button ZB2-BD2 Bouton ZB2-BD2 Drehknopf ZB2-BD2

21-18 | 209/00099/05 | Frame + kontakt ZB2-BZ101 kontakt “o” Frame + contact ZB2-BZ101 contact “o” Corps + contact ZB2-BZ101 contact “o” Rahmen + Kontaki ZB2-BZ101 Kontakt “o”
21-19 | 209/00099/07 | Kontakt ZB2-BE101 0" Contact ZB2-BE101 "o Contact ZB2-BE101 "0 Kontaki ZB2-BE101 “0”

21-19 | 209/00099/06 | KontaktZB2-BE102“c” Contact ZB2-BE102 “¢” Contact ZB2-BE102 “c” Kontakt ZB2-BE102 “¢”




22 —

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

22-01 | 111/00139/00 | Brugelektrische komponenten PC30E110/132 Ass. plate electric comp. PC30WE110/132 Plaque de moniage acc.électr. PC30WE110/132 Montageplatte elektr.teile PC30 WE110/132
22-01 | 111/00140/00 | Brugelektrische kemponenten PC30 HF95/132 Ass. plate electric comp. PC30 HF95/132 Plaque de montage acc.€lectr. PC30 HF95/132 Montageplatte elektr.teile PC30 HF95/132
2202 | 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex 20-32 Schellenband 20-32

22-03 | 223/00015/00 | Rubberaguastatelleboog Rubber elbow water level switch Coude pressostat GummiEllbogen Wasserstandsregler

22-04 | 223/00016/00 | Aquastaatbuisje koper Brass part water level switch Pigce enlaiton aquastat Messingrohr Wasserstandsregler

22-05 | 223/00082/00 | Darmwaterstandschakelaar PVC pipe water level switch Tuyau en PVC pressostat PVC Rohr Wasserstandsschalter

2206 | 223/00173/00 | PVC T-stuk voorveiligheidswaterstandsch. Niv.1 PVC T-piece for safety water level switch Pigce T en PVC pour pressostat de stireté PVYC-Rohrflr Sicherheitswasserstandsregler
22-07 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cable en caoutchouc 30MM Gummi Kabelrhre 30MM

2208 | 225/10004/00 | Zittingbevestigingvoelerthermostaat Seal assembly for temperature control feeler Piéces d'étanchéité thermostat Befestigungsstiick fir Thermostatitihler
22-09 | 209/00309/02 | Thermostaat voeler kabel (1,9M) Thermostat detector wire (1,9M) Thermostat détecteur (1,9M) Thermostatflihler (1,9M)

22-10 | 209/00007/50 | Waterstandschakelaar 1 niveau Water levelswitch 1 niveau Pressostat 1 niveau Wasserstandsregler 1 Niveau

22-11 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M8 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M8 X 16 + KART.RONDS.6921
22-12 | 228/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cableencaoutchouc 30MM Gummi Kabelrdhre 30MM

22-13 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
22-14 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
22-15 | 111/00139/01 | Afdekplaat brugelektr.komponenten HF 65->76 PC30] Coverplate ass.plateelecir.comp.HF65->76 PC30 | Covercle plaque de montage acc.électr.HF65->76 PC3 Deckel Montageplatte elekir.teil HF65->76 PC30
22-15 | 111/00140/01 | Afdekplaat brug electr.komponenten HF 95 PC30 Coverplate ass. plate electr.comp.HF95 PC30 Covercle plaque de montage acc.électr. HF35 PC30 Deckel Montageplatte elektr.teil HF95 PC30
22-16 | 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901M7 Contactor LG1D0901M7 Contacteur LC1D0901M7 Schiitze LC1D0901M7

22-16 | 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M7 Contactor LC1D1810M7 Contacteur LC1D1810M7 Schiitze LC1D1810M7

22-17 | 209/00041/03 | Kontaktor LC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 Contacteur LC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

22-18 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 Contacteur LC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

22-19 | 209/00452/02 | AMP stekkerhouder M/F voor SNUBBERS AMP plug holder M/F for SNUBBERS AMP fiche support M/F pour SNUBBERS AMP Stecker Holder M/F fiir SNUBBERS
22-20 | 209/00041/05 | Kontakter LC1D0901M7S061 (Thermiek) Contactor LC1D0901M7S061 (THERMIK) Conlacteur LC1D0901M75061 (THERMIK) Schiitze LC1D0901M75061 (THERMIK)
22-21 | 209/00452/01 | Print SNUBBER ontstoringskondensatorMOD2 Printboard SNUBBERMOD2 Plaquette électronique SNUBBER MOD2 Elekir. Platte SNUBBER MOD2

22-22 | 209/00279/00 | Vergrendeling LAS-D09978 Lock LAS-D09978 Verrouillage LA9-D09978 Verriegelung LA9-D09978

22-23 | ZieN°22->22

22-24 | 209/00264/00 | Therm. beveiliging motor LR2-D13109 4-6A Thermal protector motor LR2-D13109 4-6A Disjoncteur moteur LR2-D13109 4-6A Therm.-magnetischer Motorschutz LR2-D13109 4-6A
22-24 | 209/00263/00 | Therm.beveiliging motor LR2-D13089 2,5-4A Thermal protector motor LR2-D13089 2,5-4A Disjoncteur moteur LR2-013089 2,5-4A Therm.-magnetischer Motorschutz LR2-D13089 2,5-4A
22-25 | 209/00005/00 | Weco424 (aansluitklem4-polig) Weco 424 (connection 4-poles) Weco 424 (borne de raccordement 4-polaire) Weco424 (AnschluBklemme 4-polig)

2226 | 207/00003/00 | Metaalschroefverzinkt Mdx16 cilindrisch Screw zincked Mdx16 cyl. Visgalvanisée Mdx16cyl. Senkschraube verzinki M4x16 zylindrisch
22-27 | 208/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

22-28 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 834 Ecrou galvanise M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

2229 | 209/00323/02 | Printplaat programmater PC30 Printboard timer PC30 Plaquetie électronique PC30 Printplatte Mikroprozesscr PC30

22-30 | 204/00116/00 | Moer zelfborgend M3 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M3 zincked DIN 985 Ecrou de siireté M3 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M3 verzinkt DIN 985

22-31 | 223/00123/00 | Rondelskiffy3,2x9x 1,5 Washer skiffy 3,2x9x1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x1,5 Unterlegscheibe skiffy 32x9x1,5

22-32 | 206/00141/00 | AfstandshouderH1202M3*10*7 verzinkt Separator H1202 M3*10*7 zincked EspacementH1202 M3*10*7 galvanisée Abstandshiilse H1202M3*10*7 verzinkt
22-33 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798
22-34 | 207/00035/00 | Metaalschroef verzinkt M3 x6 CK DIN 7985 Screw M3x6 CK DIN 7985 Vis galvanisée M3x6 CK DIN 7985 Senkschraube verzinkt M3x6 CK DIN 7985
22-35 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M8 X 16 + KART.RONDS 6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
22-36 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cable encaoutchouc 30MM Gummi Kabelrdhre 30MM
22-37 | 209/00275/02 | Printdeurvergrendeling 220V MOD'95 PC30 Printboard door lock 220V MOD'95 PC30 Plaguetie électr. verrouillage porte 220V MOD'95 Elektr. Platte fiir Turverriegelung 220V MOD'95
22-38 | 211/00120/00 | PVC Afstandshouder voor print 100/1/6 PVC separator for printboards 100/1/6 PVC d'espacement pour plaquettes électr. 100/1/6 PVC Abstandshiilse iir Printplatte 100/1/6
22-39 | 203/00008/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M4 AZ DIN 6798

22-40 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

22-41 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked Mé DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

22-42 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,3x20x2 Washerzincked 6,3x20x2 Rondelle galvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,3x20x2

22-43 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921




WES55 / WE73 / WE95

23 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

23-01 | 206/00033/00 | Persvijs staal verzinkt M6x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x25 DIN 933 Boulon galvaniseé M6x25 DIN 933 Sechskantschraubeverzinkt M6x25 DIN 933
23-02 | 211/00070/01 | Omhulselgeldbak pveslotbuiten Pve element cabinet-lock for outer ¢oin box Partie en pve enveloppe extérieure Pve-Teil AuBengehause Miinzbehélter
23-03 | 211/00070/02 | Omhulselgeldbak pveslotblokje Pvc washer for coin box lock Blocken pve Pve-Scheibe fiir SchloB Miinzbehélter
23-04 | 211/00070/04 | Veer{druk)omhulselgeldbak slotstuk Spring for lock coin box Ressort Feder fir VerschiuB

23-05 | 211/00070/03 | Stukomhulsel geldbak pvcslot binnen Pvc element inner cabinet coin box Partie en pvc enveloppe intérieure Pvc-Teil Innengehause

23-06 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M& AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

23-07 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked Mg DIN 934 Ecrou galvanise M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

23-08 | 207/00009/00 | Metaalschroetverzinkt M3x16 cilindrisch Screw zincked M3x18 cyl. Visgalvanisée M3x16.cyl. Senkschraube verzinkt M3x16 zylindrisch
23-09 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

23-10 | 209/00060/00 | Munischakelaarjeton5K Coin meter token 5K Monnayeur jeton 5K Munzpriifer Wertmarke 5K

23-11 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanise M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

23-12 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

23-13 | 207/00108/00 | Metaalschroef RVS M3x20cilindrische kop Screw 5.5 M3x20cyl. Visinox M3x20 cyl. Senkschraube rostfrei M3x20 zylindrisch
23-14 | 209/00305/00 | Munischakelaar 20 BF/50 BF Coin meter 20 BF/50 BF Monnayeur 20 BF/50 BF Munzpriifer 20 BF/50 BF

23-15 | 209/00396/00 | Drukknop geldbak 1413N/8C-2 Push button coin box 1413N/8C-2 Bouton-pousseir 1413N/8C-2 Druckknopi Miinzbehélter

23-16 | 111/00064/00 | Omhulselgeldbak Qutercasing box Enveloppe caissette amonnaie AuBengehause Minzbehalter

23-17 | 111/00100/00 | Geldbak aanspanplaat Assembly ring for coin box Bague de montage caissette 2 monnaie MontageringMinzbehalter

23-18 | 111/00066/00 | Sierringomkaderinggeldbak Ornamental ring coin box Cadre enjoliveur caissette & monnaie Zierring Miinzbehalter

23-19 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

23-20 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked Mé DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

2321 | 111/00067/00 | Binnenste geldbak Inner coin box Bac a monnaie intérieur Innenseite Minzbehalter

23-22 | 211/00085/01 | Moerslotgeldbak Nut for coin box lock Ecrou serrure caissette & monnaie Mutter MinzbehalterverschiuB

23-23 | 111/00089/00 | Tigegeldbak kompleet Spindle coin box complete Tige caissette & monnaie compléte Achse fiir Minzbeh&lter + Spindel komplett
23-24 | 111/00089/00 | Tigegeldbakkompleet Spindle coin box complete Tige caissette @ monnaie compléte Achse fiir Minzbeh&lter + Spindel komplett
23-25 | 208/00013/00 | Cilindrische pin diam. 3x16 DIN 148 Cylindric pin diam. 3x16 DIN 148 Goupille cylindrique diam. 3x16 DIN 148 Zylindrischer stift Durchm. 3x16 DIN 148
23-26 | 206/00038/00 | Binnenkantvijs zonder kop M4x4 DIN 816 Interior hexagon screw without head M4x4 DIN 916 | Vis intérieur sans téte M4x 4 DIN 916 Gewindestift mit Innensechskant M4x4 DIN 916
23-27 | 111/00068/00 | Frontplaatgeldbak Front plate for coin box Plaque frontale caissette amonnaie Frontplatte Minzbehalter

23-28 | 211/00085/00 | Slotgeldbak Coinbox-lock Serrure caissette & monnaie Miinzbehalterverschluss

23-29 | 211/00065/02 | Sleutel (N” opgeven) Key (mention fabr.nr.) Clef (specifier le N°) Schiiissel (N° eingeben)

23-30 | 211/00071/00 | Trechter geldbak Funnel coin box Entonnoir caissette amonnaie Trichter Miinzbehalter

23-31 | 208/00007/00 | Parkerschroef verzinkt N°6x3/8" DIN 7981 Parkerscrew zincked N°6x3/8" DIN 7981 Vis parker galvanisée N°6x3/8" DIN 7981 Zylinder-Blechschraube verzinkt N°6x3/8" DIN 7981




24

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

24-01 | 207/00131/00 | Sierbout RVS M6x20 Bolt ornamental RVS M6x20 Bolon ornemental RVS M6x20 Zier schraube RVS M6x20

24-02 | 208/00104/00 | Clipmoer RAPID 30098 Clipnut RAPID 30098 Ecrou RAPID 30098 Klemmutter RAPID 3009B

24-03 | 111/22126/00 | Zijpaneel WES51304-N°11 Side panel WE95 1304-N°11 Panneau latéral WES5 1304-N°11 Gehaseseitenteil WEI5 [304-N°11

2403 | 111/23125/00 | Zijpaneel WE55/731304-N°11+EPOXY Side panelWES5/751304-N°11+EPOXY Panneaulatéral WE5S5/731304-N°11+EPOXY Gehdseseitenteil W55/731304-N°11+EPOXY
2403 | 111/22125/00 | Zijpaneel WE5S5/731304-N°11 Side panel WE55/731304-N°11 Panneaulatéral WE55/73 1304-N°11 Gehaseseitenteil WES5/731304-N°11

24-03 | 111/23126/00 | Zijpaneel WES5 1304-N°11+4EPOXY Side panel WES51304-N°11+EPOXY Panneaulatéral WES5 [304-N°11+EPOXY Gehéseseitenteil WES51304-N°11+EPOXY
24-04 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

24-05 | 204/00006/00 | Moer staal verzinkt M5 DIN 934 Nut zincked M5 DIN 934 Ecrou galvanisé M5 DIN 934 Mutter verzinkt M5 DIN 934

24-06 | 111/00002/00 | Bevestigingshaak vocrpaneelrechts Fastening hook frent panel right Crochet de fixation panneau droite Befestigungshaken Front-Abdeckungrechts
24-07 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

24-08 | 206/00016/00 | Persvijs staal verzinkt M5x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M5x10 DIN 933 Boulon galvanisé M5x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M5x10 DIN 933
24-09 | 111/03088/00 | Veorpaneel onder munt WES5->85 MKR20 EPOXY | Front panel lower coin WE5S5->95 MKR20 EPOXY | Panneau aventinférieur monn. WES5->95 MKR20 EPOXY | Frontblende Unter minze WES5->95 MKR20 EPOXY
24-09 | 111/00088/00 | Voorpaneel cnder munt WES5->95 MKR20 1304 Front panel lower coin WE55->95 MKR20 1304 Panneau avent inférieur monn. WES5->95 MKR20 1304 Frontblende Unter miinze WES55->35 MKR20 1304
24-09 | 111/03087/00 | Voorpaneel onder horeca WE55->95 EPOXY Front panel lower horeca WE55->95 EPOXY Panneau avent inférieur horeca WE55->95 EPOXY Frontblende Unter horeca WE5S5->85 EPOXY
24-09 | 111/00087/00 | Voorpaneel cnder horeca WES5->95 MKR20 1304 Front panel lower horeca WE55->95 MKR20 1304 | Panneau avent inférieur horeca WES5->85 MKR20 1304 Frontblende Unter horeca WES5->95 MKR20 1304
24-10 | 204/00106/00 | Moer RVS M6 A2 DIN 934 Nut S.S. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934

24-11 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,3x20x2 Washerzincked 6,3x20x2 Rondelle galvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt 8,3x20x2

24-12 | 111/00001/00 | Bevestigingshaak voorpaneellinks Fastening hook front panel left Crochet de fixation panneau avant gauche Befestigungshaken Frontblende links

24-13 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS.6921 bolt M8 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

24-14 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS.6921 bolt M8 X 16 + KART.RONDS 6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

24-15 | 111/00007/00 | Achterpaneel WES5/73afvoerpomp Rear panel WES5/73 drain pump Panneau arriére WESS/73 pompe de vidange Gehdusehintenteil WES5/73 Ablaufpumpe

24-15 | 111/00008/00 | Achierpaneel WE5S5/73 Rear panel WES5/73 Panneau arriére WE55/73 Gehéusehintenteil WES5/73

24-16 | 111/22142/00 | Deksel WES5-HW94 1304-N°11 PB3 Top panel WE95-HW94 1304-N°11 PB3 Couvercle WES5-HW34 [304-N°11 PB3 Deckel WE95-HW94 1304-N°11PB3

24-16 | 111/22143/00 | Deksel WE95-HW94 1304-N°11 PB3 + slot Top panel WE95-HW94 1304-N°11 PB3 + lock Couvercle WE95-HW34 1304-N°11 PB3 + fermeture Deckel WE95-HW94 1304-N°11 PB3 + Schloss
24-16 | 111/22144/00 | Deksel WES5-73 HW64-75 1304 PB3 + slot Top panel WES5-73 HW64-75 1304 PB3 + lock Couvercle WES5-73 HW64-75 1304 PB3 + fermeture Deckel WES5/73HW64-75 1304 PB3 mit Schloss
24-16 | 111/22141/00 | Deksel WES5-73 HW64-75 1304 PB3 Top panel WES5-73 HW64-75 1304 PB3 Couvercle WES5-73 HW64-75 1304 PB3 Deckel WES5-73 HW64-75 1304 PB3

24-16 | 111/23142/00 | Deksel WES5-HW94 1304 N11 +EPOXY Top panel WE95-HW94 1304 N11 +EPOXY Couvercle WE95-HW94 1304 N11+EPOXY Deckel WES5-HW94 1304 N11 +EPOXY

24-16 | 111/23141/00 | Deksel WES5-73 HW84-75 1304 + EPOXY Top panel WE55-73 HW64-75 1304 + EPOXY Couvercle WES5-73HW84-75 1304 + EPOXY Deckel WES5->73HW64->751304 + EPOXY
24-17 | 223/00103/04 | Schamierpinnendeksel poederbak PB3 Scharnierpinnen deksel poederbak pb 3 Scharnierpinnen deksel poederbak pb 3 Schamierpinnen deksel poederbak pb 3

24-18 | 223/00103/01 | Poederbak deksel PVC PB3 Soap dispenser cover PVC PB3 Couvercle bac a lessive PVC PB3 Deckel Waschmittelbehalter PVC PB3

24-19 | 223/00103/03 | Omkadering poederbak PVYC PB3 Frame soap dispenser PVC PB3 Enjoliveur bac 4 lessive PVC PB3 Rahmen Waschmittelbehalter PVC PB3

24-20 | 111/00125/00 | Achterpaneel WES5 Rear panel WES5 Panneau arriére WE95 Gehéusehintenteil WES5




25 —

— WES5/ WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

25-01 | 205/00106/00 | Tapbout M5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.5. M5x16 A2 DIN 933 Bouloninox M5x16 A2 DIN 933 Sechskanischraube M5x16 rostfrei A2 DIN 933
25-02 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6

25-03 | 117/00042/00 | Borgstukje Security ring Piéce de sécurité Sicherungsstiick

25-04 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

25-05 | 204/00006/00 | Moer staal verzinkt M5 DIN 934 Nut zincked M5 DIN 934 Ecrou galvanisé M5 DIN 934 Mutter verzinkt M5 DIN 934

25-06 | 111/00180/00 | VoorpaneelbovenWES5->95/HWMIKRO20 Frontpanel upper W55->95/HW MIKRO20 Panneaufrontal au-dessus W55->95/HW MIKRO20 Frontblende oben WES5->95/HW MIKRC20
25-07 | 208/00009/00 | Cuvette inox Stainless steelsocket Cuvette eninox Unterlegscheibe rostfrei

2508 | 207/00101/00 | Metaalschroef RVS M6x40 platte kop A2 Screw S.5. M6x40 A2 DIN 963 Vis inox M6x40 A2 DIN 963 Senkschraube rostirei M6x40 A2 DIN 963
25-09 | 111/22132/00 | Onderpaneel WE951304-N°11 Lower front panel WE95 [304-N°11 Panneau inférieur WE95 1304-N°11 Untere Frontblende WES5 1304-N°11

25-09 | 111/23132/00 | Onderpaneel WE951304-N°11+EPOXY Lower front panel WE95 [304-N°11+EPOXY Panneauinférieur WE951304-N°11+EPOXY Untere Frontblende WE35 [304-N°11 +EPOXY
2509 | 111/22131/00 | Onderpaneel WE55/731304-N°11 Lower front panel WES5/73 1304-N°11 Panneau inférieur WE55/73 1304-N°11 Untere Frontblende WES5/73 1304-N°11

25-09 | 111/23131/00 | OnderpaneelW55->731304-N°11+EPOXY Lower front panel WE55/75 1304-N°11+EPOXY Panneauinférieur WES5/75 1304-N°11+EPOXY Untere Frontblende WES5/73 1304-N°11+EPOXY
25-10 | 111/22125/00 | Zijpaneel WE55/731304-N°11 Side panel WE55/73 1304-N°11 Panneau latéral WE55/73 1304-N°11 Gehéseseitenteil WES5/73 1304-N°11
25-10 | 111/23126/00 | Zijpaneel WE951304-N°11+EPOXY Side panelWE951304-N°11+EPOXY Panneaulatéral WE95 1304-N°11+EPOXY Gehdseseitenteil WES51304-N°11+EPOXY
25-10 | 111/23125/00 | Zijpaneel WES5/731304-N°11+EPOXY Side panel WES5/751304-N°11+EPOXY Panneaulatéral WE55/731304-N°11+EPOXY Gehdseseitenteil W55/73 1304-N°11+EPOXY
25-10 | 111/22126/00 | Zijpaneel WES5 1304-N°11 Side panel WE95 1304-N°11 Panneaulatéral WE35 1304-N°11 Gehéaseseitenteil WEIS [304-N°11

25-11 | 205/00104/00 | Tapbout M6x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.5. M6x16 A2 DIN 933 Bouloninox M6x16 A2 DIN 833 Sechskantschraube M6x16 rostfrei A2 DIN 933
25-12 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
25-13 | 101/00007/00 | Montageplaatje uitlaatbuis Assembly plate Plague de montage Montageplatte
25-14 | 204/00106/00 | Moer RVS M6 A2 DIN 934 Nut 8.5. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934

25-15 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

25-16 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,3x20x2 Washerzincked 6,3x20x2 Rondellegalvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,3x20x2
25-17 | 203/00015/00 | Sterrondel RVS A2 M5 AZ DIN 6798 Castle washer RVS A2 M 5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile RVS A2 M 5 AZ DIN 6798 Facherscheibe RVS A2 M 5 AZ DIN 6798
25-18 | 208/00001/00 | Parkerschroef zeskantkop N°12x16 DIN 797 Parkerscrew N°12x16 DIN 797 Vis parker galvanisé N°12x16 DIN 797 Blechschraube mit Sechskantkopf N°12x18 DIN 797
25-19 | 208/00025/00 | Clipmoer RAPID NUS 2203-2 Clipnut RAPID NUS 2203-2 Ecrou RAPID NUS 2203-2 Klemmutter RAPID NUS 2203-2

25-20 | 111/0116310 | Achterbrug WES5->95 N.M. Rear bridge WE55->35 N.M. Pont arriére WE55->95 N.M. Briick-Hinterteil WE55->85 N.M.

25-21 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921
25-22 | 206/00101/00 | Moer M6 + KART.RONDS. PL.2046 Nut + KART.RONDS. PL.20486 Ecrou + KART.RONDS. PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046




WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

26-01 | 111/00188/03 | Montageplaatelekirische aansluiting Assembly plateelectrical connection Plaque de montageraccordement électrique Montageplatte Elekirischer AnschluB

26-02 | 206/00027/00 | Persvijs staal verzinkt M4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M4x10 DIN 933
28-03 | 211/00022/00 | Wurgwartel elektr. aansluiting PG 16 {bediening) Cup nutior electric connection PG16 (controls) Serre-cible raccordement électrique PG 16 (commande Anbauverschraubung fiir AnschluB PG16 {Antrieb)
26-04 | 211/00023/00 | Wurgwartelelekir. aansluiting PG21 Cup nuifor eleciric connection PG21 Serre-cableraccordementélectrique PG21 Anbauverschraubungfiir Anschlu3 PG21

26-05 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART.RONDS.6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS 6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

26-06 | 208/00001/00 | Parkerschroef zeskant kop N°12x16 DIN 797 Parkerscrew N°12x16 DIN 797 Vis parker galvanisé N°12x16 DIN 797 Blechschraube mit Sechskantkopf N°12x16 DIN 797
26-07 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,3x20x2 Washerzincked 6,3x20x2 Rondellegalvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,3x20x2

26-08 | 208/00002/00 | Clipmoer RAPID 2220-2 Clipnut RAPID 2220-2 Ecrou RAPID 2220-2 Klemmutter RAPID 2220-2

26-C9 | 111/00426/01 | Afdekplaatjeelekirische aansluitng HW 64 Sealing plate for electric connection HW 64 Plaquette fermeture raccordement électrique HW 64 Abdeckplatte elektr. AnschluB HW 64

26-10 | 229/00068/00 | Zelfklever (L1L2L3N+zeepinjectie+centr.bediening) | Sticker(L1L2L3N+soap injection+central panel) Auto-coullant (L 1L2L3N+pompes alessives+panneauc Sebstklebendes Etiket(L 1L2L3N+Seif pumpen+Zentrals
26-11 | 205/00113/00 | Tapbout M4x8 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M4x8 DIN 933 Boulon inox M4x8 DIN333 Sechskantschraube M4x8 DIN333

26-12 | 202/00004/00 | Rondel zacht staal verzinkt 4x10x1 DIN 125 Washer zincked 4x10x1 DIN 125 Rondelle galvanisée 4x10x1 DIN 125 Unterlegscheibe verzinkt 4x10x1 DIN 125

26-13 | 223/00102/07 | Ontluchtingsrooster PB3 Ventilatingqrid PB3 Grilled'échappement dair PB3 Entliiftungsrost PB3

26-14 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

26-15 | 202/00004/00 | Rondel zacht staal verzinkt 4x10x1 DIN 125 Washer zincked 4x10x1 DIN 125 Rondelle galvanisée 4x10x1 DIN 125 Unterlegscheibe verzinki 4x10x1 DIN 125

26-16 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

26-17 | 206/00027/00 | Persvijs staal verzinkt M4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M4x10 DIN 933
26-18 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 334

26-19 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M3 AZ DIN 6798

26-20 | 207/00014/00 | Metaalschroefverzinkt M3x25 cilindrisch Screw zincked M3x25 cyl. Vis galvanisée M3x25cyl. Senkschraube verzinkt M3x25 zylindrisch

26-21 | 225/00027/00 | Rubber kabeldoorlaat25mm Rubber cable duct 25mm Passe-cable 25mmen caoutchouc Gummi Kabelrohr 25mm

26-22 | 209/00058/00 | Aansluitklem 10#4-polig Connection terminal 104 4-poles Bome de raccordement 104 4-pole AnschluBklemme 104 4-polig

28-23 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 334

26-24 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

26-25 | 211/00120/00 | PVC Afstandshouder voor print 100/1/6 PVC separator for printboards 100/1/6 PVC d'espacement pour plaquettes électr. 100/1/6 PVC Abstandshiilse iir Printplatte 100/1/6

26-26 | 209/00438/00 | Printcentrale bediening Print connection central operating panel Plaquette électr raccordement panneau central Elekir. PLatte Anschul@ der Zentralsteuerung
26-27 | 209/00218/01 | Printplaatzeepinjektie Printboard for soap injection Plaquette électronique pour savon liquide Printplatte fir Flissigdosierung

28-28 | 209/00006/00 | Weco 10/g aardingsklem net Weco 10/gconnection terminal controls-garth Weco 10/g borne de terre Weco 10/g Erdungsklemme Netz

26-29 | 209/00195/00 | Zekering4A Fuse 4A Fusible 4A Glassicherung 4A

26-30 | 209/00202/00 | Zekeringhouder Fuse holder Portefusible Sicherungshalter

26-31 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

26-32 | 206/00027/00 | Persvijs staal verzinkt M4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M4x10 DIN 933
26-33 | 111/01183/10 | Achterbrug WE55->35 N.M. Rear bridge WE55->95 N.M. Pont arriére WE55->95 N.M. Briick-Hinterteil WE55->95 N.M.

26-34 | 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex 12-22 Schellenband 12-22

26-35 | 223/00044/01 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) PYTHON Water hose diam. 13mm (per metre) PYTHON Tuyau int. 13mm (par métre) PYTHON Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter) PYTHON
26-36 | 209/00110/00 | Inlaatventiel 2-wegpvc2 Inletvalve TECHNOPLASTICA 2-outlets pvc 2 Vanne arrivée d'eau TECHNOPLASTICA 2-sorties EinlaBventil TECHNOPLASTICA 2-wegpvc
26-37 | 206/00027/00 | Persvijs staal verzinkt M4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M4x10 DIN 933
26-38 | 211/00098/00 | Stopselvoor openingdiam. 22,2mm Plug for opening diam. 22.2mm Bouchon-ouverture diam. 22.2mm Sidpsel fiir Offnung Durchm. 22.2mm

26-39 | 211/00087/00 | Stopsel voor opening diam. 30mm - dp1187 Plug for opening diam. 30mm - dp1187 Bouchon-ouverture diam. 30mm - dp1187 Sidpsel fir Ofinung Durchm. 30mm - dp1187




27

— WES5/ WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

27-01 | 223/00102/05 | Sproeierkapje spoelbakje PB3 Spray nozzle for softener PB3 Capotd'arrosage PB3 (adoucisseur) Spriihdiise Waschmittelbehalter PB3 Spillprodukt
27-02 | 223/00102/04 | Hevelspoelbakje PB3 Siphon PB3 Siphon PB3 Heber Spiilmittelbehatier PB3

27-03 | 223/00102/03 | SpoelbakjePB3 Rinsing box PB3 Bac de rincage PB3 Splimittelbehlter PB3

27-04 | 223/00102/04 | Hevelspoelbakje PB3 Siphon PB3 Siphon PB3 Heber Spiilmittelbehafier PB3

27-05 | 223/00102/08 | Vloeibaarzeep bakje Liquidscap dispenser Distributeur de savon liquide Behélter fir Flussigseife

27-06 | 223/00023/00 | Serflex90-110 Serflex 90-110 Serflex 90-110 Schellenband 90-110

27-07 | 223/00115/00 | Accordeondarm poederbak...kuip PB3 Rubber accordeon hose soap box...tub PB3 Tuyauaccordeonbac lessiviel...cuve PB3 Faltschlauch Waschmittelbehalter...Bottich PB3
2708 | 223/00023/00 | Serflex90-110 Serflex 80-110 Serflex80-110 Schellenband 90-110

27-09 | 223/00102/11 | Builenbak PB4 Exterior box PB4 Bac lessivielextérieur PB4 AuBenbehalter Waschmitielbehélier PB4

27-10 | 223/00102/01 | Buitenbak PB3 Exterior box PB3 Bac lessivielextérieur PB3 AuBenbehalter Waschmittelbehéliar PB3

27-11 | 223/00010/00 | Serflex12-22 Serflex 12-22 Serflex 12-22 Schellenband 12-22

27-12 | 223/00044/01 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) PYTHON Water hose diam. 13mm (per metre) PYTHON Tuyau int. 13mm (par metre) PYTHON Wasserschlauch Durchm. 13mm {pro Meter) PYTHON
27-13 | 223/00044/01 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) PYTHON Water hose diam. 13mm (per metre) PYTHON Tuyau int. 13mm (par metre) PYTHON Wasserschlauch Durchm. 13mm {pro Meter) PYTHON
27-14 | 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex 12-22 Schellenband 12-22

27-15 | 223/00109/00 | Poederbak PB3afdichting deksel Joint for fop of cabinet PB3 Jointcouvercle PB3 Dichtung Deckel Waschmittelbehalier PB3

27-16 | 223/00014/00 | Serflex60-80 Serflex 60-80 Serflex 60-80 Schellenband 60-80

27-17 | 228/00107/02 | Ontluchtingsdarm PB3WE110/132 Ventilatinghose PB3WE110/132 Tuyaud'échappementd'air PB3 WE110/132 Entliftungsrohr PB3WE110/132

27-17 | 228/00107/03 | Ontluchtingsdarm PB3 WE55/73 Ventilatinghose PB3 WES5/73 Tuyaud'échappement d'air PB3 WES5/73 Entliftungsrohr PB3WESS/73

27-18 | 223/00014/00 | Serflex60-80 Serflex 60-80 Serflex 60-80 Schellenband 60-80

27-19 | 223/00102/02 | Binnenbak PB3 Interior box PB3 Bac interieur PB3 Innenbehélter PB3

27-20 | 208/00101/00 | Parkerschroef RVS N°6x1/2" DIN 7971 Parkerscrew S.S.N°6x1/2" DIN 7971 Vis parker inox N°6x1/2" DIN 7971 Zylinder-Blechschraube rostirei N°6x1/2" DIN 7971
27-21 | 228/00102/06 | Sproeierkapje zeepverdeler wasprod. PB3 Spray nozzle for soap PB3 Capot d'arrosage PB3 (lavage) Spriihdiise PB3 Waschmittel




— WES55/ WE73/ WE95

28 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

28-C1 | 209/00024/00 | Verwarmingselement2000W 220/240V Heating element 2000W 220/240V Elément chauffant 2000W 220/240V Heizelement 2000W 220/240Y

28-01 | 209/00049/00 | Verwarmingselement3000W 220/240V Heating element 3000W 220/240V Elément chauffage 3000W 220/240V Heizelement 3000W 220/240V

28-01 | 209/00116/00 | Verwarmingselement 1400W 220V Heating element 1400W 220V Elément chauffant 1400W 220V Heizelement 1400W 220V

28-02 | 209/00189/00 | Stcomventiel ASCO type E263 B14 Stoomventiel asco type e263 b14 Stoomventiel asco type e263b14 Stoomventiel asco fype e263b14

28-03 | 117/00039/00 | Stoominjecteur Steam injector Injecteurvapeur Dampfinjector

28-C4 | 206/00035/00 | Persvijsstaal verzinkt M8x70 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x70 DIN 933 Boulon galvanisé M8x70 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x70 DIN 933
28-05 | 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8 4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 8 4x17x1,6

28-06 | 113/00025/00 | Montageplaatstoominjekteur Assembly plate steam injector Plague de montage injecteur vapeur Montageplatte Dampfinjector

28-07 | 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8 4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt8,4x17x1,6

28-08 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

28-C9 | 206/00013/00 | Persvijsstaal verzinkt M6x20 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x20 DIN 933 Boulon galvanisé M6x20 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt MEx20 DIN 933
28-10 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

28-11 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2

28-12 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanise M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

28-13 | 209/00196/00 | Verwarmingselement stopsel Plug for opening heating element Bouchon-ouverture elément de chautfage Sidpsel Ofinung Heizelement




29

WES55 / WE73 / WE95




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

29-01 | 209/00043/00 | Aardingsklemmotor Earth terminal moter Bome de mise a la ferre moteur Erdungsklemme motor

29-02 | 209/00099/05 | Frame + kontakt ZB2-BZ101 kontakt “o” Frame + contact ZB2-BZ101 contact “0” Corps + contact ZB2-BZ101 contact “0” Rahmen + Kontakt ZB2-BZ101 Kontakt “0”
29-C3 | 209/00099/03 | Drukknop ZB2-BA3 groen Button ZB2-BA3 green Bouton ZB2-BA3 vert Druckknopf ZB2-BA3 griin

29-03 | 209/00099/04 | Drukknop ZB2-BA4 rood Push button ZB2-BA4 red Bouton ZB2-BA4 rouge Druckknopf ZB2-BA4 rot

29-04 | 209/00080/00 | Kondensator 25yuF 400V DB Capacitor 25uF 400V DB Condensateur 25)F 400V DB Kondensator 26uF 400V DB

29-04 | 209/00035/00 | Kondensator 100pF 330V AB Capacitor 100pF 330V AB Condensateur 100pF 330V AB Kondensator 100pF 330V AB

29-04 | 209/00033/00 | Kondensator 50pF 320V DB Capacitor 50uF 320V DB Condensateur 50uF 320V DB Kondensator 50uF 320V DB

29-04 | 209/00034/00 | Kondensator 40yF 320V DB Capacitor 40uF 320V DB Condensateur 40uF 320V DB Kondensator 40uF 320V DB

2905 | ZieN°29->04

29-06 | 111/10138/00 | Montageplaat 2 kondensatoren model 2 Assembly plate capacitors {2 pieces ) Montageplaat 2 kondensatoren model 2 Montageplatte 2 kondensatoren madel 2

29-07 | ZieN°29->04

2908 | ZieN°29->04

2909 | 206/00099/00 | Garagebout M6 X 16 + KART RONDS 6921 bolt M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Boulon M6 X 16 + KART.RONDS.6921 Bolzen M6 X 16 + KART.RONDS.6921

29-10 | 111/00034/00 | Montageplaat 4 kondensatoren usa Assembly plate capacitors (4 pieces ) Montageplaai 4 kondensatoren usa Montageplatte 4 kondensatoren usa

29-11 | 206/00101/00 | Moer M& + KART.RONDS, PL.2046 Nut + KART.RONDS. PL.2046 Ecrou+ KART.RONDS. PL.2046 Mutter + KART.RONDS. PL.2046

29-12 | 209/00140/02 | HulpkontaktLA1DN229 Aux.contact LATIDN229 Contactauxiliaire LA1DN229 Hilfskantakt LA1DN229

29-13 | 209/00011/02 | HulpkontaktLA1DN119 Aux.contactLAIDN119 Contactauxiliaire LATDN119 Hilfskantakt LATDN119

29-14 | 209/00103/02 | TijdrelaisLA3-DR49 Time delay switch LA3-DR49 Contact de femporisation LA3DR49 Verzbgerungskontakt LASDR49

29-15 | ZieN°29->17

29-16 | ZieN°29->17

29-17 | 209/00144/00 | Thermostaat/thermometer 2 temp. regelbaar Thermostat/thermometer 2 temp. adjustable Thermastat/thermométre 2 temp. reglable Thermostat/Thermometer 2 Temperaturen regelbar
29-18 | ZieN°29->17

29-19 | 223/00085/00 | Afdichtingsstukken voorvoeler Seal assembly for thermostatfeeler Pigce d’étanchéité thermostat Dichtungsstiicke fiir Filhler Thermost./Thermom.
29-20 | 223/00065/01 | Dichtingmetallogesloten diam. 16x22x2 Jointmetallo diam. 16x22x2 Jointmétallodiam. 16x22x2 Dichtungmetallogeschlossen Durchm. 16x22x2
29-21 | ZieN°29->19

29-22 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

29-23 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

29-24 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nut zincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

29-25 | 206/00029/00 | Persvijs staal verzinkt M12x70 DIN 933 Hexagon bolt zincked M12x70 DIN 933 Boulon galvanisé M12x70 DIN 933 SechskantschraubeverzinktM12x70DIN 933
29-26 | 206/00116/00 | Persvijs staal brut M12x60 DIN93110.9 Hexagon bolt M12x60 DIN 931 10.9 Boulon brut M12x60 DIN 931 10.9 Sechskanischraube M12x60 DIN931 10.9
29-27 | 113/00016/02 | U-stuk montage lagerhuis WES5->95 U-piece assembly ball bearinghause WE55->95 U-piece montage palier WE55->95 U-Stiick montage WES5-95

29-28 | 204/00015/00 | Moer staal brut M12 DIN 934 Nut M12 DIN 934 Ecrou M12 DIN 934 Mutter M12 DIN 934

29-29 | ZigN°29->31

29-30 | 111/60075/00 | Montageplaat transformator Assembly platetransformer Plaque de montage tranformateur Montageplatte Trafo

29-31 | 209/00436/00 | Transfo EREA 480VPRI/240VSEC 1,6KVA60HZ Transformer EREA 480VPRI/240VSEC 1,6KVA 60HZ Transformateur EREA 480VPRI/240¥SEC 1,6KVAB0HZ Transformator EREA 480VPRI/240¥SEC 1,6KVAB0HZ
29-31 | 209/00311/00 | Transio AVEL prim.380/440V sec.220V Transformer AVEL prim.380/440V sec.220V Transformateur AVEL prim.380/440V sec.220V Transformator AVEL prim.380/440V sec.220V




WES55 / WE73 / WE95

30 —




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

30-C1 | 111/60190/00 | Knight pomp klein debiet montageplaat Knight pump small sale assembly plate Knight pompe petit débit plaque de montage Knight Pumpe Klein Absatz Montageplatte

30-C2 | 111/00190/01 | Knight pompklein debiet deksel Knight pump small sale top Knight pompe petitdébit couvercle Knight Pumpe Klein Absatz Dackel

30-03 | 202/00109/00 | Rondel RVS 4.5X14X2 Washer S.8.4.5X14X2 Rondelleinox4.5X14X2 Unterlegscheibe rostfrei4.5X14X2

30-04 | 205/00113/00 | Tapbout M4x8 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.5. M4x8 DIN 933 Boulon inox M4x8 DINS33 Sechskantschraube M4x8 DIN933

30-05 | 209/00413/06 | Knight pomp klein debiet schroef motor Knight pomp small sale fan motor Knight pompe petit débit ventilateur moteur Knight Pumpe Klein Absatz Liifter Motor

30-C6 | 209/00413/08 | Knight pomp klein debiet motor 240V Knight pomp small sale motor 240V Knight pompe petit débit moteur 240V Knight Pumpe Klein Absatz Motor 240V

30-C7 | 204/00007/00 | Moer staal verzinki M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

30-08 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

30-09 | 202/00004/00 | Rondel zacht staal verzinkt4x10x1 DIN 125 Washer zincked 4x10x1 DIN 125 Rondelle galvanisée 4x10x1 DIN 125 Unterlegscheibe verzinkt 4x10x1 DIN 125

30-10 | 206/00027/00 | Persvijs staal verzinkt M4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN 933 Sechskanischraube verzinktM4x10 DIN 933
30-11 | 223/00102/07 | Ontluchtingsrooster PB3 Ventilatinggrid PB3 Grille d'échappement d'air PB3 Entliiftungsrost PB3

30-12 | 223/00160/00 | Inlaatrubber vioeibare zeep Inlet rubber for liquid scap Caoutchouc pour saven liquide Gummifiir EinlaB3 Flissigseife

30-13 | 223/00014/00 | Serflex 60-80 Serflex 60-80 Serflex 60-80 Schellenband 60-80

30-14 | 205/00103/00 | Tapbout M6x25 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M6x25 A2 DIN 933 Boulon inox M6x25 A2 DIN 933 Sechskanischraube M6x25 rostfrei A2 DIN 933
30-15 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

30-16 | 202/00108/00 | RondelRVS6,5X22X1.5 Washer 8.5.6,5X22X1.5 Rondelle inox6,5X22X1.5 Unterlegscheibe rostfrei 6,5X22X1.5

30-17 | 202/00108/00 | Rondel RVS6,5X22X1.5 Washer S.S.6,5X22X1.5 Rondelleinox6,5X22X1.5 Unterlegscheibe rostfrei 6,5X22X1.5

30-18 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

30-19 | 202/00106/00 | Rondel RVS6,5x16x2 Washer 8.5.6,5x16x2 Rondelle inox6,5x16x2 Unterlegscheibe rostfrei 6,5x16x2

30-20 | 202/00101/00 | Rondel RVS 6,4x12x1,6 A2 DIN 125 Washer 8.8.6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Rondelle inox 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Unterlegscheibe rostirei 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125
30-21 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M6 zincked DIN 985 Ecrou de sreté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985

30-22 | 223/00198/00 | Rubber kabeldoorlaat 30MM Rubber cable duct 30MM Passe-cableen cacutchouc 30MM Gummi Kabelréhre 30MM

30-23 | 209/00413A0 | Knight pomp klein debiet huis Knight pump small sale housing Knight pompe petit débietcorps Knight Pumpe Klein Absatz gehduse

30-24 | 209/00413/07 | Knight pomp klein debiet drukrol Knight pump small sale pressure roller Knight pompe petit débiet rouleau de pression Knight PumpeKlein Absatz Druckrolle

30-25 | 209/00413/03 | Knight pomp klein debiet rubberslang Knight pump small sale rubber hose Knight pompe petit débiet fuyau cacutcahouc Knight Pumpe Klein Absatz GummiHose

30-26 | 223/00180/01 | Polyamideslang DIA7,5x10 L=60MM POLYAMIDE hose DIA 7,5x10 L=60MM Tuyau POLYAMIDE DIA 7 5x10L=60MM POLYAMIDE Durchm.7,5x10 L=60MM

30-27 | 211/00088/00 | Spanbandje LEGRAND 3,5x 140 Stretching device LEGRAND 3,5 x 140 Tendeur LEGRAND 3,5x 140 Spannvorrichtung LEGRAND 3,5x 140

30-28 | 223/00179/00 | Drukdarmversterkt 14x8MM (zeepinjectie) Pressure hose 14x8MM (soapinjection) Tuyau de pression 14x8MM (injecteur de savon) Druckschlauch 14x8MM (Fliissigseife)

30-29 | 209/00413/09 | Knightpompklein debiet afdekplaat Knight pump small sale couverplate Knight pompe petit débiet couverture Knight Pumpe Klein Absatz gehduse

30-30 | 209/00413/05 | Knight pompklein debiet metaalschroef aidekplaat Knight pump small sale screw couverplate Knight pompe petit débiet vis couverture Knight Pumpe Klein Absatz Senkschraube gehause
30-31 | 209/00413/04 | Knightpompklein debiet metaalschroef huis Knight pump small sale screw housing Knight pompe petit débiet vis corps Knihgt Pumpe Klein Absatz Senkschraube Deckel
30-32 | 211/00087/00 | Stopsel voor opening diam. 30mm - dp1187 Plug for opening diam. 30mm - dp1187 Bouchon-ouverture diam. 30mm - dp1187 Stepsel fir Offnung Durchm. 30mm - dp1187
30-33 | 211/00088/00 | Spanbandje LEGRAND 3,5x 140 Stretching device LEGRAND 3,5 x 140 Tendeur LEGRAND 3,5 x 140 Spannvorrichtung LEGRAND 3,5 x 140

30-34 | 207/00003/00 | Metaalschroefverzinkt M4x16 cilindrisch Screw zincked Mdx18 cyl. Visgalvanisée Mdx16cyl. Senkschraube verzinki M4x18 zylindrisch

30-35 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Caslle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

30-36 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

30-37 | 210110007/00 | Weco426 (aansluitklem 6-polig) Weco 426 (connection B-poles) Weco 426 (borne de raccordement 6-polaire) Weco426 (AnschluBklemme 6-polig)

30-38 | 209/00413/00 | Knight pomp klein debiet (260ML/MIN)230V 50H Knight pump small sale {(260ML/MIN)230V 50H Knight pompe petit débiet (260ML/MIN)230V 50H Knight Pumpe Klein Absatz (260ML/MIN)230V 50H













